
R A T U S Z
ISSN 1232-6623

INFORMACJE  RADY  I  PREZYDENTA  GDYNI
7-13 czerwca 2024 r. (Nr 1581 rok XXXIII)

Instagram: @gdynia_official, Facebook: @Gdynia, X: @MiastoGdynia www.gdynia.pl 

9 czerwca odbędą się wybory do 
Parlamentu Europejskiego. W Gdyni 
głosowanie odbywać się będzie w 118 
siedzibach obwodowych komisji wybor-
czych w godz. 7.00-21.00.

 9 czerwca 2024 roku podczas wyborów 
osoby z niepełnosprawnością w rozumieniu 
art. 5 pkt 11 ustawy z 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (tj. wyborcy o ograniczonej 
sprawności fizycznej, psychicznej, umysłowej 
lub w zakresie zmysłów, która utrudnia im 
wzięcie udziału w wyborach) mogą skorzystać 
z bezpłatnego transportu do siedziby obwo-
dowej komisji wyborczej oraz z powrotem do 
miejsca pobytu znajdującego się w Gdyni. 
Zamówienie transportu pod nr. tel. 58 623 
50 78 lub 507 499 911, w dni powszednie 
w godz. 6.30-19.00, w soboty i niedziele w 
godz. 9.00-17.00. W niedzielę wyborczą za-
mówienie transportu oraz przewóz wyborców 

z niepełnosprawnościami odbywać się będzie 
w godz. 7.00-21.00. 

W stosunku do wyborów samorządowych 
zmieniły się siedziby następujących komisji: 
67 z SP nr 11 (ul. Wrocławska 52) na IX 
LO (ul. Orłowska 57), 89 z Centrum Usług 
dla Przedszkoli i Szkół (ul. 10 Lutego 26) 
na SP nr 21 (ul. Jana z Kolna 5), 90 z Cen-
trum Usług dla Przedszkoli i Szkół (ul. 10 
Lutego 26) na Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących (ul. Władysława IV 
54). Siedziby dwóch komisji 63 i 75 nie są już 
lokalami przystosowanym dla osób z niepeł-
nosprawnościami.

9 czerwca – w dniu wyborów do Parla-
mentu Europejskiego – w Gdyni jeździmy 
komunikacją miejską za darmo. W Gdyni pra-
cować 118 obwodowych komisji wyborczych. 
Adresy i granice okręgów prezentujemy na str. 
11-16 „Ratusza”. 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 czerwcaWybory do Parlamentu Europejskiego 9 czerwca

Don’t diss my ability! – umowa podpisanaDon’t diss my ability! – umowa podpisana
Nowy wymiar wsparcia uczniów o 

specjalnych potrzebach w Gdyni! W 
mieście powstaną miejsca spotkań wraz 
z wsparciem trenerskim. Nauczyciele 
otrzymają specjalny skrypt, a do szkół 
trafią symulatory niepełnosprawności. 
Umowa została uroczyście podpisana 
przez Marszałka i Wicemarszałka Woje-
wództwa Pomorskiego w towarzystwie 
przedstawiciela Ministerstwa Funduszy i 
Polityki Regionalnej podczas konferencji 
„20 lat Pomorza w Unii Europejskiej”. 

Projekt, który realizowany będzie w latach 

2024-2025, współfinansowany jest z fundu-
szy europejskich.

W ramach działań projektu powstanie 
miejsce spotkań – nowa siłownia w Gdyń-
skim Centrum Sportu, stworzona z myślą 
o młodzieży o specjalnych potrzebach oraz 
młodzieży z Zespołu Szkół Chłodniczych i 
Elektronicznych w Gdyni. Miejsce oferować 
będzie profesjonalne wsparcie trenerskie 
oraz dostęp do zajęć wspierających podsta-
wowe potrzeby rozwojowe oraz integracyjne.

Więcej na 6 str. „Ratusza”.

Witamy na pokładzie. Oktawia Gorzeńska i Bartłomiej Austen zaprzysiężeniWitamy na pokładzie. Oktawia Gorzeńska i Bartłomiej Austen zaprzysiężeni

Oktawia Gorzeńska oficjalnie została nową wiceprezydent Gdy-
ni. Złożyła ślubowanie i 23 maja odebrała powołanie z rąk prezydent 
Aleksandry Kosiorek. Wiceprezydentka będzie odpowiedzialna 
m.in. za szeroko rozumianą edukację.

Zaprzysiężona 7 maja prezydent Gdyni Aleksandra Kosiorek zapowiedziała, że w najbliższym czasie powołanie na wicepre-
zydentów Gdyni otrzymają: Bartłomiej Austen (będzie odpowiedzialny m.in. za obszar inwestycji i szeroko rozumianej polityki 
gospodarczej) oraz Oktawia Gorzeńska (odpowiedzialną za edukację). 

Bartłomiej Austen złożył ślubowanie 4 czerwca tuż przed rozpo-
częciem jego pierwszego kolegium prezydenta. Zakres zadań, jakie 
mu powierzono, obejmuje inwestycje, politykę gospodarczą. Przez 
najbliższych kilka tygodni będzie także pełnić nadzór nad Pomorskim 
Parkiem Naukowo-Technologicznym.

Wiceprezydent Gdyni Bartłomiej Austen i Aleksandra Kosiorek, prezydent 
Gdyni (fot. Łukasz Czerwiński)

Wiceprezydent Gdyni Oktawia Gorzeńska i Aleksandra Kosiorek, prezy-
dent Gdyni (fot. Magdalena Śliżewska)

Znamy nominowanych Znamy nominowanych 
do 19. Nagrody do 19. Nagrody 
Literackiej GdyniaLiterackiej Gdynia

Znamy 20 książek nominowanych do 
Nagrody Literackiej Gdynia za rok 2023. 
Finałowa dwudziestka została wybrana 
spośród ponad 700 książkowych zgło-
szeń. Laureatów w kategoriach: esej, 
poezja, proza i przekład na język polski 
poznamy już 30 sierpnia.

W gronie tegorocznych nominowanych 
znajdziemy zarówno debiutantów, jak i 
uznanych autorów – dla siedmiorga z nich 
jest to bowiem druga nominacja do nagrody. 

Szczegóły na 3 str. „Ratusza”.

Żeglarska Parada Żeglarska Parada 
Świętojańska po raz 8.Świętojańska po raz 8.

Słońce odbijające się od błękitnego 
morza, szum fal i dźwięk żagli rozwianych 
na wietrze - to wszystko powróci podczas 
VIII Żeglarskiej Parady Świętojańskiej, 
któa odbędzie się 22 czerwca.

Organizatorzy już teraz zapraszają 
wszystkich do udziału w tym wydarzeniu. Ci, 
którzy chcieliby dołączyć do parady, muszą 
wypełnić formularz zgłoszeniowy, który jest 
dostępny na stronie internetowej zeglarska-
paradaswietojanska.pl

Szczegółowe informacje są na bieżąco 
aktualizowane na stronie wydarzenia.

Żeglarska Parada Świętojańska jest orga-
nizowana przez Pomorski Związek Żeglarski.
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29 maja odbyła się III sesja Rady Miasta 
Gdyni w sali obrad Urzędu Miasta Gdyni. 

Podczas obrad gdyńscy radni przyjęli 
projekty uchwał dotyczące m.in.:

– zmiany uchwały w sprawie uchwale-
nia budżetu Gdyni na 2024 rok

 W wyniku zmian, które są szczegółowo 
opisane w Biuletynie Informacji Publicznej 
(punkt 4.1), budżet miasta Gdyni wynosi 
po stronie: dochodów: 2.263.989.913,36 zł,  
wydatków: 2.394.860.750,36 zł, przychodów: 
281.634.689 zł, rozchodów: 150.763.852 zł.

– zmiany uchwały Rady Miasta Gdyni w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
dla Gdyni na lata 2024-2037

W związku ze zmianami w budżecie zak-
tualizowano również Wieloletnią Prognozę 
Finansową Miasta Gdyni na lata 2024-2037. 
Zmieniono:

– wielkości dochodów i wydatków plano-
wanych na 2024 rok w związku z dokonanymi 
zmianami w budżecie w celu doprowadzenia 
do zgodności z kwotami zmienionego bu-
dżetu;

 wielkości limitów wydatków w latach 2024-
2026 w związku ze zmianą harmonogramów 
dotychczas realizowanych przedsięwzięć 
oraz wprowadzeniem do „Wykazu przedsię-
wzięć” nowych zadań;

 wielkości dochodów i wydatków w latach 
2025-2028 dotyczących projektu pn. „Infra-
struktura zrównoważonej mobilności miejskiej 
w Gdyni”, w związku ze zgłoszeniem do 
dofinansowania w formule Zintegrowanych In-
westycji Terytorialnych w programie Fundusz 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środo-
wisko 2021-2027 w działaniu FENX.03.01 
Transport miejski.

Ze szczegółowymi danymi można się 
zapoznać w Biuletynie Informacji Publicznej 
(punkt 4.2).

– ustalenia wynagrodzenia prezydent 
Gdyni

Pierwotny projekt uchwały dotyczącej 
wynagrodzenia prezydent zakładał:

 wynagrodzenie zasadnicze – 10 770 zł
 dodatek funkcyjny – 3 450 zł
 dodatek specjalny – 4 266 zł
 Jednak klub radnych Samorządności 

złożył poprawkę do projektu, która została 
przyjęta. Ostateczna kwota wynagrodzenia 
miesięcznego prezydent Gdyni Aleksandry 
Kosiorek wyniesie:

 wynagrodzenie zasadnicze – 10 100 zł,
 dodatek funkcyjny – 3 425 zł,
 dodatek specjalny – 4 057,50 zł.
Ponadto prezydent, zgodnie z właściwymi 

przepisami, przysługują nagrody jubileuszo-
we, dodatkowe wynagrodzenie roczne i 
dodatek za wieloletnią pracę.

– zmiany uchwały Rady Miasta Gdynia 
w sprawie wyboru przedstawicieli Gdyni 
w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związ-
ku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej i 
udzielenia pełnomocnictwa

Rada Miasta Gdyni wyznaczyła delegata 
do Zgromadzenia Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej – z ramie-
nia radnych. Została nim Agnieszka Tokar-
ska z klubu Koalicji Obywatelskiej, Ruchów 
Miejskich i Lewicy. Drugim pozostanie Hubert 
Kołodziejski – dyrektor ZKM w Gdyni.

Ponadto upoważniono prezydent Gdyni – 
Aleksandrę Kosiorek do oddawania głosów 
w imieniu pozostałych przedstawicieli Gminy 
Miasta Gdyni w Zgromadzeniu Metropoli-
talnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej w przypadku ich nieobecności na 
posiedzeniu zgromadzenia.

 – przyjęcia Gdyńskiego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 
Młodzieży realizujących obowiązek szkol-

ny lub obowiązek nauki na terenie Gdyni
Gdyński Program spierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pozwoli na 
promowanie przez miasto zdolnych uczniów 
spełniających ustawowy obowiązek szkolny 
i obowiązek nauki na terenie Gdyni, bez 
względu na miejsce zamieszkania. Pomoc 
będzie udzielana w formie jednorazowego 
stypendium, a środki na jej realizację będą 
corocznie zabezpieczone w budżecie gminy.

 – uchwalenia regulaminu przyzna-
wania stypendiów dla uczniów szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych w 
ramach Gdyńskiego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
realizujących obowiązek szkolny lub obo-
wiązek nauki na terenie Gdyni

Program jest skierowany do uczniów 
publicznych i niepublicznych szkół podsta-
wowych oraz ponadpodstawowych spełnia-
jących ustawowy obowiązek szkolny lub obo-
wiązek nauki na terenie Gdyni, bez względu 
na miejsce zamieszkania. Formą wsparcia w 
ramach programu są stypendia miasta Gdyni 
przyznawane uczniom.

Wnioski o stypendia mogą składać: 
uczniowie pełnoletni, rodzice lub prawni 
opiekunowie uczniów, dyrektorzy szkół, 
organizacje samorządowe i społeczne oraz 
władze klubów i organizacji sportowych.

Liczbę stypendiów oraz ich wysokość 
określono w uchwale. Tam też można znaleźć 
wzór wniosku. Treść uchwały znajduje się w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

– nadania imienia Przedszkolu nr 25 
w Gdyni

Placówce nadano imię „Gdyńskie Perły”. 
Pełny porządek obrad można znaleźć 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

Po III sesji Rady Miasta GdyniPo III sesji Rady Miasta Gdyni

Łukasz Kobus nowym sekretarzem i dyrektorem Urzędu Miasta GdyniŁukasz Kobus nowym sekretarzem i dyrektorem Urzędu Miasta Gdyni
Po latach pracy na rzecz innych samorządów na Pomorzu 

Łukasz Kobus obejmie funkcję sekretarza miasta i dyrektora 
Urzędu Miasta Gdyni. 

Łukasz Kobus to rodowity gdynianin, urodzony w 1985 roku. 
Był kuratorem sądowym, pracował zarówno w pionie cywilnym 

policji, jak w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim. Był także kolejno 
sekretarzem gminy Kolbudy, następnie sekretarzem miasta Słupsk. 
Nie jest mu też obca działalność społeczna, w ramach której angażo-
wał się w nadzór w zakresie organizacji i przeprowadzenia wyborów.

Na stanowisku sekretarza miasta i dyrektora Urzędu Miasta Gdyni 
zastąpił Rafała Klajnerta, któy na stanowisku sekretarza miasta i 
dyrektora Urzędu Miasta Gdyni pracował od 1 sierpnia 2019 roku 
do 31 maja 2024 roku.

Na zdj. Łukasz Kobus z prezydent Gdyni, Aleksandrą Kosiorek// 
fot. Magdalena Czernek

25 czerwca o godz. 14.00 odbędzie się 
uroczystość nadania imienia Wojciecha 
Żychskiego rondu znajdującemu się u 
zbiegu ulic Czechosłowackiej i Rumuń-
skiej

Wojciech Żychski pracował na stano-
wisku generalnego projektanta w Biurze 
Projektowo-Technologicznym Stoczni im. 
Komuny Paryskiej i potem Stoczni Gdynia 
(w latach 1976-2009). Kierował zespołami 
projektowymi liczącymi kilkadziesiąt osób 
przy najważniejszych projektach.

Projekty przy których pracował spełniały 
najwyższe kryteria towarzystw klasyfika-
cyjnych i administracji morskich. Statki 

zbudowane pod kierownictwem Wojciecha 
Żychskiego zostały uhonorowane przez 
Królewski Instytut Inżynierów Okrętowych 
(RINA) z Wielkiej Brytanii jednym z najważ-
niejszych tytułów „Significant Ship of the 
Year.”. Tytułem tym wyróżniono 10 różnego 
typu statków, nad którymi piecze sprawował 
Żychski.

Żychski był również pracownikiem nauko-
wym Wydziału Budowy Okrętów Politechniki 
Gdańskiej oraz w dziale inwestycji Polskich 
Linii Oceanicznych. Łączył w sobie wiedzę 
naukowca, eksploatatora oraz projektanta 
statków, co powodowało, że był znakomitym 
specjalistą w przemyśle stoczniowym.

Wojciech Żychski upamiętnionyWojciech Żychski upamiętniony Zastrzeżenie numeru Zastrzeżenie numeru 
PESELPESEL

1 czerwca w Polsce zaczął w pełni 
funkcjonować rejestr zastrzeżonych nu-
merów PESEL. Tego dnia wejdzie w życie 
obowiązek weryfikacji numeru PESEL 
przez instytucje finansowe. Swoje unikal-
ne dane można ochronić, wnioskując o 
to na dwa sposoby – za pomocą aplikacji 
mObywatel lub osobiście w urzędzie 
miasta. W Gdyni należy się zgłosić do 
pokoju nr 60.

Zamrożenie dostępu do naszego nu-
meru PESEL ma ochronić przed kradzieżą 
tożsamości i nieuprawnionym korzystaniem 
z danych.
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W kategorii esej nominacje otrzymali:
 – Marta Baron-Milian za książkę „Neo-

futurzy i futuryści. Kryptohistorie polskiej 
awangardy” – za pisanie na przekór i w 
poprzek o początkach polskiej awangardo-
wej poezji;

– Marcin Dymiter i „Maszyny do ciszy” – 
za umiejętne przekazywanie wiedzy o tym, 
na czym grać, by zatriumfowała cisza;

Zuzanna Fruba za „Czmych, czyli na tro-
pach figuranta” – za zaskakującą formalnie, 
przejmującą opowieść o własnej rodzinie i 
latach 80.;

– Weronika Murek – za fascynujące 
opowieści dziewczynek i o dziewczynkach 
w postaci książki „Dziewczynki. Kilka esejów 
o stawaniu się”;

– Magda Szcześniak za książkę „Poru-
szeni. Awans i emocje w socjalistycznej Pol-
sce”, czyli różnorodne świadectwa awansu 
społecznego, którym autorka przygląda się 
z wrażliwością i wnikliwością.

W kategorii poezja, w której zawsze 
zgłaszanych jest najwięcej kandydatur do 
nagrody, kapituła nominowała:

–„Ostatni i pierwszy kajman” Emilii Kon-
werskiej – za pomysłową, pełną gier i zabaw 
książkę, w której każdy wiersz jest osobnym 
konceptem;

– niepozbawiony humoru i migocący 
znaczeniami poemat „jest taki konik” Woj-
ciecha Kopcia;

– „Zeszyt ćwiczeń” Joanny Łępickiej 
– za poetyckie żonglowanie dykcjami i for-
mami wypowiedzi;

– tom Julii Tkacz „Algorytmy nastawione 
na lokalne wypadki” – za niezwykłość, za-
skoczenie i poczucie humoru;

– „Letnisko” Mateusza Żaboklickiego 
– za wyjątkowe połączenie dyscypliny i 
lekkości oraz wyrafinowane nawiązania do 
tradycji.

Wśród nominowanych w kategorii proza 
znaleźli się:

– Grzegorz Bogdał – za olśniewająco 
nienarcystyczną kontemplację nad męsko-
ścią w różnych fazach życia bohaterów w 
książce „Idzie tu wielki chłopak”;

 – Mateusz Górniak i „Dwie powieści 
ruchu” – za rozpędzone językowo, awan-
gardowe mikro historie o dynamice życia;

– Katarzyna Groniec i zbiór opowiadań 
„Kundle” – za misterne splecenie ze sobą 
wielu opowieści, które łączy małe miastecz-
ko na Górnym Śląsku;

– „Późne życie” Ingi Iwasiów – za wni-
kliwą opowieść o życiu po;

– „Spotkanie po latach” Macieja Sieńczy-
ka – za nową opowieść w obrazkach pełną 
najdziwniejszych zdarzeń.

Nominacje w kategorii przekład na język 
polski otrzymali:

– Mateusz Kwaterko – za finezyjne 
oprowadzenie po wszystkich odcieniach XIX 

w. w przekładzie z języka francuskiego „Ka-
prysów i zygzaków” Théophile’a Gautiera;

– Maciej Piotrowski – za brawurowy 
przekład z języka ukraińskiego awanturni-
czej książki Mike’a Johannsena „Podróż 
uczonego doktora Leonarda i jego przyszłej 
kochanki, przepięknej Alcesty, do Szwajcarii 
Słobodzkiej”;

– Piotr Tarczyński – za tłumaczenie 
„Światłości w sierpniu” Williama Faulkne-
ra, w którym umiejętnie dotrzymuje kroku 
autorowi;

– Iwona Zimnicka – za przekład mrocz-
nego i gęstego „Drugiego imienia” Jona 
Fossego z języka norweskiego;

– Arkadiusz Żychliński – za precyzyjne 
tłumaczenie z języka niemieckiego książki 
Moniki Helfer „Hałastra”.

Laureatów 19. edycji Nagrody Literackiej 
Gdynia poznamy podczas uroczystej gali w 
Teatrze Muzycznym im. Danuty Baduszko-
wej 30 sierpnia. Otrzymają oni nagrody w 
postaci Literackich Kostek oraz 50 tysięcy 
złotych.

Wręczenie nagród będzie kulminacyjnym 
punktem gdyńskiego festiwalu literackiego 
Miasto Słowa, który potrwa od 28 sierpnia 
do 1 września. 

Więcej informacji znajdziemy na stro-
nach: www.nagrodaliterackagdynia.pl oraz 
www.facebook.com/nagroda.literacka.
gdynia.

Znamy nominowanych do 19. Nagrody Literackiej GdyniaZnamy nominowanych do 19. Nagrody Literackiej Gdynia

Gdynia wyróżniona w konkursie „Innowacyjny samorząd”Gdynia wyróżniona w konkursie „Innowacyjny samorząd”
Wirtualny urzędnik wspierany Chatem 

GPT oraz gminny program przeciwdzia-
łania cyberprzemocy i uzależnieniom 
cyfrowym - te gdyńskie innowacyjnie 
rozwiązania doceniła kapituła piątej edy-
cji konkursu „Innowacyjny Samorząd”, 
organizowanego przez Serwis Samorzą-
dowy PAP. W kategorii „Duże Miasta” 
zdobyliśmy dwa wyróżnienia.  

Wirtualny urzędnik to pierwszy z wyróż-
nionych w konkursie gdyńskich projektów. 
Jest to system rezerwacji wizyt zintegrowany 
z płatnościami elektronicznymi, działający 
od końca 2021 roku. Został w całości za-
projektowany na potrzeby Urzędu Miasta 
Gdyni i jest oparty na autorskim systemie 
zarządzania treścią. Usprawnia proces 
rezerwacji wizyt oraz dokonania płatności 
online dla umówionej sprawy. 

Co umożliwia system? Mieszkańcy mogą 
w dalszym ciągu osobiście umawiać wizyty 
w urzędzie w punktach konsultacyjnych. 
Jednak dzięki systemowi mieszkańcy Gdyni 

rezerwują sobie wizyty w urzędzie za po-
średnictwem aż 5 kanałów. Są to: specjalny 
serwis https://rezerwacje.um.gdynia.pl/, 
pracownicy infolinii miejskiej, 

    voicebot działający 24/7 (pierwszy 
w Polsce), platforma Konto Mieszkańca,     
aplikacji mobilnej gdynia.pl, 80 tys. umó-
wionych wizyt. 

W 2023 roku dzięki systemowi dokona-
no blisko 80 tys. rezerwacji. Mieszkańcy 
nie tracą już czasu na stanie w kolejkach, 
natomiast dzięki płatnościom online czas 
załatwienia danej sprawy skrócony jest 
maksymalnie.

„Gminny Program Przeciwdziałania 
Cyberprzemocy i Uzależnieniom Cyfro-
wym” to kolejne, docenione przez Kapitułę 
„Innowacyjny Samorząd” gdyńskie rozwią-
zanie. To odpowiedź Gdyni i gotowe, spraw-
dzone rozwiązania zarówno na problem 
cyberprzemocy, jak i uzależnień cyfrowych. 
Ta innowacja nie tylko przeciwdziała tym 
zjawiskom, ale też wspiera wzrost świado-

mości o zagrożeniach płynących podczas 
korzystani z Internetu oraz współpracę 
instytucji i organizacji działających na rzecz 
mieszkańców.

Efekty programu? To wzrost świadomo-
ści zagrożeń płynących z cyberprzemocy i 
uzależnień cyfrowych oraz harmonizowanie 
współpracy podmiotów działających na rzecz 
dzieci, młodzieży, ich rodzin oraz miesz-
kańców Gdyni. Liczne spotkania, kampanie 
informacyjne, projekty (jak choćby projekt 
„ESSA! Znajdź bezpieczną PRZYSTAŃ w 
Gdyni. Również online!”) oraz szkolenia nie 
tylko pomogły uczestnikom w zdobyciu  prak-
tycznej wiedzy i umiejętności w identyfikacji 
zagrożeń, ale i w podejmowaniu działań 
prewencyjnych.

Ideą konkursu „Innowacyjny Samorząd” 
jest docenienie gmin, powiatów i województw 
za realizację nowatorskich projektów, które 
mogą inspirować inne jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Rzeźba Baltica – psiego bohatera, Rzeźba Baltica – psiego bohatera, 
o którym mówiła cała Polskao którym mówiła cała Polska

O psie dryfującym na krze – czyli 
poruszająca historia czworonoga, który 
uciekając w popłochu, znalazł się na 
pływającym kawałku lodu. 24 czerwca 
zostanie odsłonięta rzeźba psiego hono-
rowego mieszkańca Gdyni.

Choć historia Baltica wydarzyła się w 
2010 roku, to nadal wiele osób pamięta o 
dzielnym piesku. 24 czerwca o godz. 12.00, 
zostanie odsłonięta rzeźba Baltica - Psiego 
Honorowego Mieszkańca Gdyni. Rzeźba 
zostanie odsłonięta w Marinie Yacht Parku 
w Gdyni (nabrzeże Kutrowe vis a vis Sea 
Towers).

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 
im. Magdaleny Abakanowicz w Gdyni podję-
ło się realizacji rzeźby. W efekcie wewnętrz-
nego konkursu wygrał projekt autorstwa 

uczennicy tej szkoły Kingi Księżopolskiej. 
Natomiast opiekę artystyczną i wykonanie 
powierzono Igorowi Duszyńskiemu, na-
uczycielowi rzeźby w tym liceum.

Decyzją dyrektora Morskiego Instytutu 
Rybackiego w Gdyni Baltic został zamustro-
wany na statek i stał się członkiem załogi. 
W ramach podziękowań prezydent Gdyni 
Wojciech Szczurek ofiarował czworonogowi 
tytuł Honorowego Psiego Obywatela Gdyni, 
psiak otrzymał też znaczek z numerem 
,,1000” i wygrawerowanym napisem „Baltic 
bohater”. Baltic został także „twarzą” gdyń-
skiej kampanii „Pies w wielkim mieście”. 
Prezydent RP Lech Kaczyński pogratulował 
załodze brawurowo przeprowadzonej akcji.

Rady Dzielnic spotkają Rady Dzielnic spotkają 
sie przy okrągłym stolesie przy okrągłym stole

17 czerwca mieszkańcy, radni miasta 
i dzielnic są zaproszeni na pierwsze z 
cyklu spotkań, które mają zakończyć się 
kompleksową reformą Rad Dzielnic. 

Spotkanie będzie otwarte dla wszystkich 
środowisk, które są zainteresowane napra-
wą kryzysowej sytuacji w dzielnicach. 

Odbędzie się 17 czerwca o godz. 17.00 
w siedzibie Pomorskiego Parku Naukowo-
-Technologicznego (al. Zwycięstwa 96/98, 
Budynek III sala D). 

W związku z ograniczoną liczbą dostęp-
nych miejsc wymagane jest zgłoszenie 
chęci udziału w wydarzeniu pod adresem 
mailowym: dzielnice@gdynia.pl 

Zgłoszenia do 13 czerwca.
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KULTURALNY CZERWIEC

Konsulat Kultury polecaKonsulat Kultury poleca

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza  
zaprasza: 

– 7 i 8 czerwca o godz. 19.00 na „Nie-
wolnice z Pipidówki” Michała Bałuckiego w 
reżyserii Krzysztofa Babickiego.

Przewrotna i zabawna opowieść o sile 
sprawczej kobiet. O afrodyzjaku, jakim jest 
władza i sile napędowej, jaką jest żądza. A 
także o korupcji, politycznych ustawkach i 
rodzinnych powiązaniach. Zdeterminowane 
bohaterki spróbują wszelkich środków, by 
osiągnąć swój cel. Czy im się uda?

– 9 i 25 czerwca o godz. 20.00 na 

„Kursk” Pawła Huellego w reżyserii 
Krzysztofa Babickiego. Spektakl grany 
pod pokładem „Daru Pomorza”. 9 czerwca 
to wieczór pamięci Pawła Huellego.

Inspirowana faktami wstrząsająca historia 
katastrofy, do której doszło w 2000 roku na 
Morzu Barentsa. Najnowocześniejsza łódź 
podwodna z napędem atomowym, na której 
doszło do wybuchu, zbyt długo pozostawała 
pod wodą. „Kursk” to opowieść  o osobistych 
tragediach i o decyzjach władz.

Szczegóły oraz bilety dostępne na: 
www.teatrgombrowicza.art.pl.

Zobacz to, co najlepsze, w Teatrze MiejskimZobacz to, co najlepsze, w Teatrze Miejskim

Teatr Gdynia Główna zapraszaTeatr Gdynia Główna zaprasza
Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 

1) zaprasza:
– 8 czerwca godz. 19.00 „Rodzanice” 

wg „Kraboszek” Barbary Piórkowskiej, 
reż. Ewa Ignaczak. Kobieta i jej życie wy-
pełnione powinnościami, wdrukowaną od 
pokoleń świadomością tego, co powinna 
w życiu robić, co jest jej przeznaczone, a 
co nie. Narzucona rola jaką musi odgry-
wać w społeczeństwie niesie ze sobą ból, 
cierpienie, często samotność. Co musi się 
wydarzyć w życiu kobiety, by zaczęła zasta-
nawiać się nad zmianą? Historia oprawiona 
jest pieśniami tradycyjnymi w wykonaniu 
śpiewaczek Akademii Głosów Tradycji. 

– 9 czerwca godz. 12.00 Stacja Bajek 

„Dlaczego nie lecimy do gwiazd?” w reż. 
Grzegorza Kujawińskiego. 

Dane pozyskane z rozbitych na Ziemi 
obcych pojazdów kosmicznych wskazują 
drogę do planety zamieszkałej przez obcą 
rasę. Na pokład statku Bocian-1 wchodzą 
starannie wybrani astronauci. Celem podró-
ży jest dotarcie do obcej planety i nawiązanie 
kontaktu z jej mieszkańcami. Nie będzie to 
jednak łatwe, bo podróż w nieznane może 
być pełna nieprzewidzianych problemów, za-
łoga nie potrafi ze sobą współpracować a bli-
skie spotkanie trzeciego stopnia wydaje się 
skomplikowane w stopniu iście kosmicznym. 

Szczegóły oraz bilety dostępne na: 
teatrgdyniaglowna.pl.

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza:

– 7.06. o godz. 19.00 na najnowszy 
spektakl Bałtyckiego Teatru Różnorodności – 
„Dom Wariatów”. Nadia, a od teraz właściwie 
już Narcyza, ma nadzieję na nowy start. 

Bilety: 75 zł (dostępne: btr.pl).
– 8.06. o godz. 18.00 na spektakl impre-

saryjny grupy Bałtycki Teatr Różnorodności 
pt. „Mayday 2”. To jedna z najbardziej lu-
bianych i najśmieszniejszych fars w historii 
teatru. 

Bilety: 75 zł (dostępne: btr.pl).
– 13.06. o godz. 17.00 na wykład Rober-

ta Chrzanowskiego pt. „Dni pełne nadziei 
- Sierpień 1980 r. w Gdyni”, który odbędzie 
się w ramach cyklu Spacerów i prelekcji o 
historii Gdyni, organizowanych przez Radę 
Dzielnicy Śródmieście i Konsulat Kultury. 
To okazja do wysłuchania i poznania cie-
kawych historii na temat naszego miasta. 
Wstęp wolny.

– 10.06. o godz. 18.00 na prelekcje w ra-
mach Crash Mondays. Tym razem tematem 
przewodnim będzie Tworzenie społeczności. 

Wstęp: obowiązują zapisy online.
– 12.06. o godz. 19.00 na spotkanie z 

Mają Sokołowską – autorką książki „Głos 

drogą do siebie”. Autorka to chórmistrz, 
nauczycielka emisji głosu i pedagog. Wstęp 
wolny.

– 13.06. o godz. 16.00 Polski Związek 
Filatelistów – Okręg Pomorski i Koło Fi-
latelistyczne nr 2 w Gdyni zapraszają na 
otwarte Spotkania Wymienne Klubu Filate-
listycznego. 

– 13.06. o godz. 19.00 na Teatrzyk Bez-
wstydny. To miejsce, w którym każdy może 
wyjść na scenę i pokazać, co potrafi. 

Wstęp wolny.
– 11.06. o godz. 18.00 na kolejne warsz-

taty śpiewu białego. To zajęcia otwarte dla 
dorosłych bez względu na doświadczenie 
muzyczne. Warsztaty prowadzi Marta Pia-
secka-Jaworska. Bilety: 30 zł (do nabycia 
bezpośrednio przed zajęciami).

– 12.06. i 13.06. o godz. 9.00 i 10.00 
zajęcia Artystyczny Klub Malucha – o godz. 
9.00 dla dzieci niechodzących (0-1,5 r.), a o 
godz. 10.00 – dla dzieci chodzących (1,5-3 
l.). Każde spotkanie to niezwykła muzyczna 
przygoda. 

Bilety: 18 zł / dziecko, opiekun bezpłatnie 
(dostępne: konsulatkultury.pl).

Szczegóły na stronie:
www.gck.gdynia.pl.

Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” (ul. 
Zawiszy Czarnego 1) zaprasza:

– 8.06 w godz. 11.00-14.00, Sala Ko-
lumnowa, Piąte Spotkanie Planszówkowe, 
zapisy pod nr. tel. 261 263 518 wew. 31, 
instruktor Karolina Junik;

– 16.06. o godz. 17.30 na spotkanie 
autorskie z Jackiem Ostapkowiczem 
pt. „Odbudowa miasta i portu” w ramach 
cyklu „Życie codzienne w Gdyni w latach 
1945-1959, na podstawie prasy codziennej 
i literatury”.

Klub MW „Riwiera” Klub MW „Riwiera” 
proponuje proponuje 

Sławomir Kitowski i Towarzystwo 
Przyjaciół Orłowa zapraszają na kolejne 
niedzielne spacery historyczno-przyrod-
nicze w Orłowie. 

Spacer czwarty – 9 czerwca – odkryjemy 
lokalizację i ślady dawnego leśnego parku 
kuracyjnego, zbiórka o godz. 12.00 pod 
Domkiem Żeromskiego.

Spacer piąty – 16 czerwca – odkryjemy 
m.in. lokalizację nieistniejącego kościółka 
św. Józefa w Kolibkach, stary cmentarz i po-
zostałości rowów strzeleckich 2 MPS. Zbiór-
ka pod zabytkową stajnią o godz. 12.00.

Spacery po OrłowieSpacery po Orłowie

Klub Myśli Świętego Jana Pawła II 
Instytut Teologiczny Archidiecezji Gdań-
skiej zapraszają na wykład dr Moniki 
Białkowskiej zatytułowany „Kto dzisiaj 
wybiera chrześcijaństwo”.

Wykład odbędzie się 12 czerwca o godz. 
17.30 w auli akademickiej kościoła przy ul. 
Armii Krajowej 46. Msza św. dziękczynna za 
szczęśliwy przebieg pielgrzymki upamięt-
niającej 10. rocznicę kanonizacji św. Jana 
Pawła II zostanie odprawiona  o godz. 16.30 
w górnym kościele.                                                        

Wykład o wierzeWykład o wierze

Wiemy już kto wystąpi na tegorocznej 
edycji festiwalu Ogólnopolskiego Festi-
walu Teatralnego „Pociąg Do Miasta” 
2024, Edycja X – Stacja Artyst/K/A. W 
tym roku wpłynęła rekordowa liczba 
zgłoszeń. 

W dniach od 5 do 11 sierpnia w nie-
tuzinkowych miejscach Gdyni, będziecie 
można zobaczyć następujące spektakle: 

„Very Sad” – Gruba i Głupia, „O czynach 
niszczących opowieść” – Teatr Komuna 
Warszawa, „Kapral w Kościółku” – Kapral/
Kościółek/Witkowska, „Klub anonimowych 
aktorów”, reż. Rafał Derkacz, „Q&A (the 
Polish Edition)” – Living Space Theatre, 
“Nasza racja” – Scena Robocza, „Wieczna 
Komedia” Teatr Gdynia Główna. 

Wstęp bezpłatny.

Ogólnopolski Festiwal Teatralny Ogólnopolski Festiwal Teatralny 
„Pociąg do Miasta” 2024 „Pociąg do Miasta” 2024 

Teatr z widokiem na Teatr z widokiem na 
morze. Scena Letnia morze. Scena Letnia 
zaprasza od 22 czerwcazaprasza od 22 czerwca

To prawdopodobnie jedyna w Polsce 
scena teatralna z widokiem na morze. W 
tym roku będzie nas gościć od 22 czerw-
ca. Sezon na Scenie Letniej w Orłowie 
otworzy spektakl „Przybora. Kabaret 
metapsychiczny” w adaptacji i reżyserii 
Jacka Bały. A co jeszcze znajdziemy w 
repertuarze 28. odsłony teatralnej?

Tegoroczna wakacyjna edycja potrwa do 
11 sierpnia. Otworzy ją premiera spektaklu 
„Przybora. Kabaret metapsychiczny” w ada-
ptacji i reżyserii Jacka Bały.

Co jeszcze obejrzymy na Scenie Letniej 
w tym sezonie? Poznajmy repertuar: „Na 
Waleta!”, „Marlena Dietrich. Iluzje”, „Osiecka. 
Archipelagi”, „Bóg mordu”.

Na Scenie Letnie nie zabraknie też trady-
cyjnych „Rodzinnych czytanek nad morzem”. 

Poza tym Teatr Miejski zaprasza na „Tan-
go –  Na pełnym morzu”,  „Jądro ciemności” 
i „Kursk” w niezwykłej scenerii, bo na pokła-
dzie „Daru Pomorza”.

Pełen repertuar Teatru Miejskiego oraz 
bilety znajdziemy na stronie instytucji.
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Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
8 czerwca od godz. 10.00 Biblioteka 

Witomino i Twierdza Fantastyki zapraszają 
na dzień gier RPG i larp – zaczynamy o 
10:00. Profesjonalni mistrzowie narracyjnych 
gier fabularnych przygotowali rozgrywki tak 
dla doświadczonych, jak i początkujących 
graczy. O godz. 10.00 ruszą dwie rozgrywki: 
larp, sesja w świecie Conana Barbarzyńcy 
oraz tzw. wolne granie. O godz. 14.00 zapra-
sza na RPG-owe warsztaty i kilka równolegle 
odbywających się sesji. Wstęp wolny.

Biblioteka Cisowa zaprasza 10 i 11 
czerwca na plantcrossing pod chmurką 
– Chodź, weź, zaadoptuj! Zaprasza na 
wymianę roślin doniczkowych – wystarczy 
przynieść swoją roślinkę lub odnóżki, a w 
zamian wybrać inną, którą zabierzemy do 
domu. Dwudniowa akcja odbywać się będzie 
na tarasie biblioteki Cisowa.

10 czerwca Biblioteka Pogórze zapra-
sza dzieci w wieku 5-12 lat na rozpoczyna-
jące się o godz. 16.30 warsztaty z wyko-
rzystaniem klocków LEGO oparte o Lego® 

Technics. Warsztaty prowadzą instruktorzy 
bricks4Kiddz. Obowiązują zapisy: telefonicz-
ne +48 58 622 44 43 lub mailowo filianr4@
bibliotekagdynia.pl

13 czerwca Biblioteka z Pasją zaprasza 
młodzież 11+ na godz. 12.00 na zabawy ru-
chowe nastawione na dobrą zabawę i wspól-
ne spędzanie czasu. Spotkanie realizowane 
w ramach projektu Biblioteka dla wszystkich. 
#mojemiejsce. | 13 червня Biblioteka 
z Pasją запрошує молодь 11+ о 12.00 
на фізкультуру, спрямовану на веселе 
та спільне проведення часу. Зустріч 
відбулася в рамках проекту «Бібліотека 
для кожного». #моє місце.

13 czerwca o 17.00 Biblioteka Śród-
mieście zaprasza na wyjątkowe warsztaty 
prowadzone przez Kasię Banaś (Sian-
ko) – Roślinną apteczkę na wakacje. Na 
spotkaniu uczestnicy poznają rośliny, które 
mogą pomóc w nagłych urazach w trakcie 
nadchodzących wakacji. Zapisy: filianr2@
bibliotekagdynia.pl

Na wydarzenia wstęp wolny. Więcej na 
www.bibliotekagdynia.pl.

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę stałą 
„Gdynia Dzieło Otwarte”. 

U początków Gdyni łatwo uchwycić wątki 
najważniejsze: z jednej strony marzenie         
o Polsce nowoczesnej, z drugiej – roman-
tyczny patriotyzm. Modernizacyjny wysiłek 
młodego państwa spotkał się z potrzebą 
służby ojczyźnie. 

Muzeum czynne we wtorek-piątek: 
w godz. 10.00-16.00, w środę w godz. 
10.00-18.00, w sobotę, niedzielę i święta       
w godz. 10.00-17.00.

Bilety ulgowe/normalne/rodzinne: 7/15/40 
zł. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl. 

***
Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) za-

prasza do zwiedzania wystawy stałej, która 
przybliża dzieje emigracji z ziem polskich od 
wieku XIX do czasów współczesnych. 

Wstęp: 19 zł normalny, ulgowy 15 zł. 
Muzeum czynne we wtorki 12.00-20.00, 

od środy do niedzieli w godz. 10.00-18.00.
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawi-

szy Czarnego 1B) zaprasza:
– na wystawę stałą „Mamy rozkaz Cię 

utrzymać...”;
– na wystawę „D-DAY. Okręty Polskiej 

Marynarki Wojennej w operacji desantowej 
w Normandii” na Nabrzeżu Pomorskim orga-
nizowaną wspólnie z Wojskowym Biurem 
Historycznym.

Wystawa będzie dostępna dla zwiedza-

jących do 31.08. na Nabrzeżu Pomorskim 
naprzeciwko okrętu-muzeum ORP „Błyska-
wica”.

– na wystawę wspólną z Brygadą Lot-
nictwa MW „30 lat Brygady Lotnictwa 
Marynarki Wojennej im. kmdr. por. pil. 
Karola Trzaski-Durskiego” na placu przed 
kościołem NMP w Gdyni, ul. Armii Krajowej 
26 dostępną od 12.06 do 30.07.2024 r.

Godziny otwarcia po sezonie: 10.00-
18.00, ostatnie wejście odpowiednio o godz.  
17.15. Poniedziałki nieczynne.

ORP „Błyskawica” jest otwarty w godz. 
10.00-18.00 (przerwa w godz. 13.00-14.00). 
W poniedziałki nieczynny.

Więcej na stronie: 
muzeummw.pl.

***
W witrynach Centrum Integracja (ul. 

Traugutta 2) można już oglądać kolejną od-
słonę wystawy „Spójrz mi w oczy”. Projekt 
jest wejściem w przestrzeń publiczną z te-
matem niepełnosprawności. Autorką zdjęć 
jest Iwona Wojdowska. Wystawa w witrynie 
centrum jest dostępna przez cały rok.

***
Galeria Debiut (ul. Orłowska 8) za-

prasza na wystawę „Tradycyjne techniki 
artystyczne na podstawie kopii studentów 
Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki Wy-
działu Sztuk Pięknych UMK w Toruniu". 

Można ją oglądać do 15 czerwca od wtor-
ku do piątku w godz. 10.00-15.00 i w soboty 
i niedziele w godz. 11.00-16.00.

Wstęp wolny.

***
15 czerwca o godz.18.00 w Halo Kultu-

rze, w podziemiach Hal Targowych odbędzie 
się wernisaż wystawy „Ukraina. Nasi sąsie-
dzi”. Zostaną zaprezentowane prace sześciu 
fotografów: Tytusa Grodzickiego, Artura 
Kozłowskiego, Jacka Michałowskiego, 
Bartosza Skwarło, Pawła Wieczorka i 
Artura Wyszeckiego. Kuratorem wystawy 
jest Jacek Michałowski.

***
Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” (ul. 

Zawiszy Czarnego 1) zaprasza 7 czerwca 
o godz 17.00 do małej galerii na wernisaż 
wystawy malarstwa Jolanty Majcher „Gdy-
nia i ja”.

***
14 czerwca w tuBazie rozpocznie się  wy-

stawa prac Krzyśka Jędrzejaka – znanego 
już w całej Europie fotografa surfingowego, 
entuzjasty Bałtyku i promotora cold water 
surfingu.

Wystawa nosi tytuł „Z wody”.
***

Kaszubskie Forum Kultury (al. marsz. 
Piłsudskiego 18) oraz Zrzeszenie Kaszub-
sko-Pomorskie O/Gdynia zapraszają do 
obejrzenia wystawy pt. Malowane na szkle, 
która prezentuje prace malarskie autorstwa 
wielokrotnie nagradzanej artystki z Kartuz – 
Alicji Serkowskiej. 

Wystawę można zwiedzać do 30 wrze-
śnia w godzinach otwarcia KFK. 

Wstęp wolny.

WystawyWystawy

KULTURALNY CZERWIEC

CudawiankiCudawianki

Koncert Beth HartKoncert Beth Hart

Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni 
zaprasza na organizowane przez Po-
morski Zarząd Wojewódzki i Koło nr 2 
Związku Żołnierzy Wojska Polskiego 
Sympozjum historyczne „Służby policyj-
ne cywilne i wojskowe II RP na Pomorzu”, 
które odbędzie się w ramach obchodów 
Święta Żandarmerii Wojskowej 10 czerw-
ca godz. 12.00 w siedzibie Muzeum MW.

Gościem specjalnym będzie Dyrektor 
Muzeum Wojska Polskiego gen. dyw. prof. 
dr. hab. Bogusław Pacek.

Prelegenci: kmdr prof. dr hab. Jerzy 
Będzimirowski, kmdr por. dr Grzegorz Go-
ryński, dr Marcin Kłodziński, dr Jarosław 
Tuliszka, ppłk Piotr Rygielski.

Sympozjum poprzedzi uroczyste złożenie 
kwiatów pod tablicą Pamięci 3. Morskiego 
Plutonu Żandarmerii przy ulicy Morskiej 7 
o godz. 10.30.

Od godz. 11.00 przed Muzeum Marynarki 
Wojennej w Gdyni prezentacja sprzętu i wy-
posażenia Wydziału Żandarmerii Wojskowej 
w Gdyni.

Sympozjum historyczneSympozjum historyczne

Morze, plaża i dobra zabawa — tego 
wszystkiego spodziewajcie się 22 czerw-
ca na gdyńskiej plaży, a to wszystko 
podczas festiwalu Cudawianki.

W programie m.in. strefa chill’u, gdzie 
będzie można się zrelaksować w hamakach, 
leżakach i huśtawkach z widokiem na morze. 
Gospodynie z Koła Gospodyń Wiejskich 
Lubichowo będą pleść piękne wianki, a 
aktywni będą mieli okazję trenować Thai 
Chi oraz jogę. 

W czasie całego wydarzenia będzie moż-
liwość skorzystania z jedzenia serwowanego 
przez Food Trucki, które dostępne będą już 
od piątku, 21 czerwca.

O godz. 20.00 scena ustawiona na pla-
ży miejskiej wypełni się energetycznymi 
rytmami, housowym brzmieniem, muzyką 
elektroniczną i pozytywną energią. Na scenie 
zobaczymy zespoły: Duszne Granie oraz 
Holiday. Niespodzianką będzie występ Dj-a 
Santiago Cortes'a.

Szczegóły oraz program festiwalu są 
dostępne na:

www.cudawianki.eu.

Beth Hart to gwiazda wielkiego forma-
tu. Przekonamy się o tym już 12 czerwca. 
Artystka ponownie zawita do naszego 
miasta i wystąpi w Polsat Plus Arenie 
Gdynia.

Koncert rozpocznie się 12 czerwca 
o godz. 20.00.

Wszechstronnie wykształcona muzycz-
nie. Koncertowała ze Slashem, Jeffem Bec-
kiem oraz wielokrotnie z Joe Bonamassą.

Bilety znajdziemy pod linkiem: www.
modernlook.pl/bethhart.
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Burasek pomagaBurasek pomaga
Fundacja charytatywna „Burasek” 

pomagająca zwierzętom przyjmie nieod-
płatnie: książki, gry, porcelanę, bibeloty.

Rzeczy można przynieść do fundacji przy 
ul. Żołnierzy I AWP 16 (po uprzednim kontak-
cie pod nr. tel. 660 146 031, 669 806 333).

Kącik naukowyKącik naukowy
7 czerwca o godz. 16.30 w Centrum 

Nauki Experyment (al. Zwycięstwa 96/98) 
odbędą się warsztaty dla dorosłych. „I 
wszystko jasne!”

Światła, kolory, nauka, lasery – tak będą 
wyglądały najbliższe warsztaty dla doro-
słych. Uczestnicy ruszą w świetlną podróż 
po świecie fizyki, biologii i chemii. Podczas 
warsztatów dla dorosłych prześwietlicie 
kroplę wody, przy użyciu wiązki lasera roz-
pędzicie radiometr Crooksa, przekonacie się, 
jak efektowne jest doświadczenie Younga i 
sprawicie, że światło „zniknie”. 

Bilety na experyment.gdynia.pl.

Pomorskie                    Pomorskie                    
Warsztaty FilmoweWarsztaty Filmowe

Zadajesz sobie pytanie: jak zrobić film? 
Zgłoś się do jubileuszowej, 20. edycji Po-
morskich Warsztatów Filmowych. 

Udział w warsztatach to wyjątkowa oka-
zja, by samemu przekonać się, jak wygląda 
proces tworzenia scen do filmu fabularnego 
– od pisania scenariusz poprzez zdjęcia z 
udziałem profesjonalnej ekipy filmowej, aż 
po montaż i udźwiękowienie. 

Uczestnicy będą mogli szkolić swój warsz-
tat pod okiem specjalistów - Grzegorza Ło-
szewskiego, Wojciecha Marczewskiego, 
Sławomira Pultyna, Milenii Fiedler i Ireny 
Wandy Banat. W rekrutacji może wziąć 
udział każdy w wieku 18-35 lat. Zaintereso-
wani powinni wypełnić wniosek zgłoszeniowy 
dostępny na stronie www.gsf.pl. Nabór po-
trwa do 15 lipca 2024 roku.

Konkurs Washington Business Week 2024Konkurs Washington Business Week 2024
Organizatorzy Gdynia Business Week 

zapraszają pełnoletni uczniowie gdyń-
skich szkół średnich do wzięcia udziału 
w kolejnej edycji konkursu Washington 
Business Week 2024.

Konkurs skierowany jest do uczniów, 
którzy interesują się tematyką biznesu, mają 
dość teorii i chcieliby poznać jego tajniki od 
strony praktycznej. Wystarczy głowa pełna 
przedsiębiorczych pomysłów, znajomość 
angielskiego i otwartość na przygodę, żeby 
zdobyć szansę na sukces i wygrać jedno z 
dwóch miejsc na dwutygodniowy letni wyjazd 

do Seattle oraz udział w stacjonarnej formule 
programu Washington Business Week 2024. 
Program oferuje warsztaty biznesowe dla 
uczniów z całego świata, pod okiem profe-
sjonalistów.

Co należy zrobić, aby wziąć udział w 
konkursie? 

Do 9 czerwca należy przesłać swój 
niebanalny pomysł na usługę, produkt albo 
aplikację mobilną. 

Więcej informacji, regulamin i formularz 
zgłoszeniowy znajdują się na stronie:

www.gdyniabusinessweek.pl.

Akademia Biblijna w Gdyni zaprasza 
mieszkańców 15 czerwca w godz. 10.00-
13.00 na dwa kolejne wykłady.

„Instrumenty muzyczne w czasach bi-
blijnych" poprowadzi Małgorzata Rompca, 
„Duch Święty w życiu Kościoła” poprowadzi 
Wojciech Żmudziński SJ.

Zajęcia odbędą się w Zespole Szkół 
Jezuitów (ul. Tatrzańska 35).

Wykłady dla ciekawychWykłady dla ciekawych

Pomorska Fundacja Filmowa w Gdyni 
zaprasza na kolejną edycję „Filmowych 
myśli. Kino lekcji”. „Filmowe lekcje wy-
chowawcze” to cykl sześciu warsztatów 
dla nauczycieli, rozwijający kompetencje 
w zakresie wykorzystania filmu jako na-
rzędzia edukacyjnego i wychowawczego. 

Spotkania poprowadzi filmoznawczyni i 
edukatorka dr Joanna Zabłocka-Skorek. 

Warsztaty odbędą się jesienią w Gdyń-
skim Centrum Filmowym. Do 30 czerwca 

trwa rejestracja uczestników. Pełny program 
i harmonogram warsztatów oraz szczegóły 
dotyczące zapisów są dostępne na stronie: 
www.fundacjafilmowa.pl.

Projekt „Filmowe myśli. Kino lekcje” do-
finansowano ze środków Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego pochodzących z 
Funduszu Promocji Kultury – państwowego 
funduszu celowego, Państwowego Instytutu 
Sztuki Filmowej oraz Miasta Gdynia. 

„Filmowe lekcje wychowawcze”„Filmowe lekcje wychowawcze”

Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Fran-
cuskiej zaprasza na intensywny kurs 
wakacyjny: Konwersacje i gramatyka w 
pigułce. Oferujemy 30 godzin lekcyjnych 
zajęć języka francuskiego w małych gru-
pach i miłej atmosferze. 

Kurs trwa dwa tygodnie, materiały dydak-
tyczne w cenie. Koszt kursu wynosi 650 zł.

Zapraszamy do kontaktu: TPPF GDYNIA,  
ul. Świętojańska 71/3, nr tel. 58 621 19 15, 
tppfgdynia@poczta.onet.pl.

Wakacje po francuskuWakacje po francusku

Z uwagi na sprzyjające warunki at-
mosferyczne na terenie całego miasta 
prowadzone są naprawy nawierzchni. W 
dniach 10.06-15.06 będą prowadzone na ul. 
Powstania Styczniowego. W związku z tym 
wystąpią zmiany w organizacji ruchu.

Miejscowe naprawy Miejscowe naprawy 
nawierzchninawierzchni

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 
48 (ul. Jowisza 60) zaprasza 8 czerwca 
w godz. 11.00-13.00 na festyn rodzinny.

W programie: konkursy sportowe, fo-

tobudka, dmuchańce, musical, w którym 
wystąpią uczniowie szkoły, gra terenowa i 
wiele innych.

Szkoła na Chwarznie zaprasza do świętowaniaSzkoła na Chwarznie zaprasza do świętowania

Don’t diss my ability! – umowa podpisana – cd.Don’t diss my ability! – umowa podpisana – cd.
Umowę w imieniu miasta podpisał Prze-

mysław Dalecki, dyrektor Gdyńskiego 
Centrum Sportu, które było pomysłodawcą 
i inicjatorem projektu.

Miasto jest liderem projektu „Don’t diss 
my ability! – wsparcie uczniów o specjal-
nych potrzebach poprzez rozwój edukacji 
włączającej na terenie miasta Gdyni.”, który 
realizowany będzie z pomocą partnerów – 
Instytutu Wiedzy i Kompetencji oraz Fundacji 
Inthinknity.

Grupa projektowa liczyć ma 170 osób, w 
tym minimum 85 osób młodych z orzecze-
niem o niepełnosprawności. Młode osoby 
otrzymają również możliwość spotkań z 
doradcą zawodowym oraz psychologiem. 
Całkowita wartość projektu wynosi 859 
942,68 zł, z czego kwota dofinansowania 
wynosi 816 945,55 zł.

Instytut Wiedzy i Kompetencji odpowiada 
za przygotowanie skryptów oraz zakup i 
przekazanie na ręce dyrektorów gdyńskich 
szkół ponadpodstawowych symulatorów 
niepełnosprawności. Sprzęt dydaktyczny 
otrzymają wszystkie placówki, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta 
Gdyni. Łącznie zakupionych zostanie 19 
symulatorów niepełnosprawności za kwotę 
ponad 170 tys. złotych.

Projekt wpisuje się w działania w zakresie 
usamodzielniania osób młodych o specjal-
nych potrzebach, które prowadzi Fundacja 
Inthinknity.

Szczegóły projektu znaleźć można w 
specjalnej zakładce na stronie www.gdy-
niasport.pl.

Projekt „Don’t diss my ability! – wsparcie 
uczniów o specjalnych potrzebach poprzez 
rozwój edukacji włączającej na terenie mia-
sta Gdyni.” współfinansowany jest z Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Wo-
jewództwa Pomorskiego na lata 2021-2027 
w ramach Działania 5.8. Edukacja ogólna i 
zawodowa.

N u m e r  p r o j e k t u :  F E P M . 0 5 .
08-IZ.00-0070/23

Wartość projektu: 859 942,68 zł
Dofinansowanie: 816 945,55 zł

Doświetlamy ciąg pieszy Doświetlamy ciąg pieszy 
wzdłuż Potoku Wiczlińskiegowzdłuż Potoku Wiczlińskiego

Rozpoczęły się prace instalacyjne - 
montażu 23 lamp wzdłuż ciągu pieszego 
przy Potoku Wiczlińskim, od zejścia przy 
Przedszkolu nr 59, aż do ulicy Krauzego. 
To drugi etap doświetlenia tego popular-
nego traktu spacerowego na Chwarznie 
– Wiczlinie.

Fragment trasy, która jest właśnie doświe-
tlony to m.in. droga do szkoły, przedszkola, 
części osiedla i jego infrastruktury. Połą-

czenie oświetlenia pierwszego i drugiego 
etapu, stworzy bezpieczny i komfortowy 
o każdej porze roku trakt rekreacyjny dla 
mieszkańców. 

Inwestycja realizowana jest w ramach 
projektu z Budżetu Obywatelskiego Gdynia 
2022, jego celem jest udostępnienie popu-
larnej trasy spacerowej do korzystania w go-
dzinach popołudniowe wieczornych, a także 
umożliwienie bezpiecznego użytkowania.
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O B W I E S Z C Z E N I E  
Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 6 maja 2024 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Prezydent Miasta Gdyni 
podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 
 

Nr 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba  
obwodowej komisji 

wyborczej 
CISOWA 

1  
Botnicka, Fińska, Karola Kurpińskiego, Lniana, Morska numery od 359 do końca nieparzyste, Owsiana, Jana Sibeliusa, 
Leopolda Stokowskiego 

Przystań Chylońska 237 
 ul. Chylońska 237 
81-007 Gdynia 

2 Chylońska numery od 253 do końca nieparzyste, Jęczmienna, Morska numery od 216 do końca parzyste 
Szkoła Podstawowa nr 31  
ul. Chylońska 227  
81-007 Gdynia 

3  
Chmielna, Chylońska numery od 220 do końca parzyste i od 229 do 251 nieparzyste, Grochowa, Janowska, Konopiana, 
Rzepakowa, Sienna 

Przystań Chylońska 237 
ul. Chylońska 237  
81-007 Gdynia 

4 
Chylońska numery od 144 do 218 parzyste i od 199 do 227 nieparzyste, Cisowska, Czereśniowa, Handlowa, Hutnicza 
numery od 34 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, Malarska, Murarska, Piaskowa, Północna numery 2, 6A, 
8A, 8B, 8C, 8D parzyste i 1A, 1C, 3D, 11 nieparzyste, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 31 
ul. Chylońska 227  
81-007 Gdynia 

5 Chylońska numery 171C i od 173 do 197 nieparzyste, Kcyńska numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, 
Morska numer 214, Południowa wszystkie numery parzyste, Szubińska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Gospodarska 1  
81-068 Gdynia 

6  Kcyńska numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Mylna, Zbożowa 
Przedszkole nr 32 
ul. Kcyńska 6  
81-005 Gdynia 

PUSTKI CISOWSKIE-DEMPTOWO 

7  
Berberysowa, Bzowa, Chabrowa numery od 62 do 66 parzyste, Czeremchowa, Jaśminowa, Jeżynowa, Makowa, 
Malinowa, Modrzewiowa, Rumska, Wiklinowa, Żurawia 

Szkoła Podstawowa nr 16 
ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

8  Borowikowa, Chabrowa numery od 68 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Rydzowa 
Szkoła Podstawowa nr 16 
 ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

9  
Bławatna, Chabrowa numery od 2 do 60 parzyste i od 1 do 61 nieparzyste, Jałowcowa, Jaskółcza, Jastrzębia, 
Marszewska, Pawia, Pusta, Sępia, Słowicza, Sokola 

Przedszkole nr 46 
ul. Pusta 9  
81-078 Gdynia 

10  
Bobrowa, Demptowska, Izydora Gulgowskiego, Kartuska numery od 100 do końca parzyste i od 93 do końca 
nieparzyste, kmdr. Sakowicza, Jana Rybińskiego, Skarbka, Wilcza, Zwierzyniecka 

Przedszkole nr 21 
ul. Demptowska 42 
81-094 Gdynia 

CHYLONIA 

11 Kartuska numery od 61 do 91 nieparzyste, Krokowska, Raduńska, Swarzewska 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego nr 3  
ul. Raduńska 21  
81-057 Gdynia 

12 
Chełmińska, Helska, Kartuska numery od 30 do 98 parzyste i od 19 do 59 nieparzyste, Łebska, Masztowa, Morska 
numery od 349 do 357 nieparzyste, Pontonowa, Wioślarska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

13 Morska numery od 265 do 347 nieparzyste, Rozewska 
Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

14  Gniewska numery od 16 do 24 parzyste i wszystkie nieparzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

15 

Agrestowa, Ananasowa, Bananowa, Brzoskwiniowa, Chylońska numery od 114 do 142 parzyste i od 133 do 169 
nieparzyste i numer 171, Cytrynowa, Gospodarska, Gruszkowa, Jabłkowa, Kartuska numery od 2 do 28 parzyste, 
Krzywa, Meksykańska, Morelowa, Morska numery od 202 do 212 parzyste, Palmowa, Południowa wszystkie numery 
nieparzyste, Plac Dworcowy, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Północna numery 2A, 2B, 2C, 6, 10, 26 i od 30 do 40 
parzyste i 1B, 1B/2, 3A, 3C, 3CII, 3E i od 5 do 9 nieparzyste, numery 13, 121, Przemysłowa, Pustki, Śliwkowa, 
Świecka, Ustronie, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa nr 40 
ul. Gospodarska 1  
81-068 Gdynia 

16  

Chylońska numery od 96 do 112 parzyste i od 91 do 131 nieparzyste, Dachnowskiego, Gniewska numery od 26 do 
końca parzyste, Hutnicza numery od 18 do 32 parzyste i od 17 do 31 nieparzyste, Kartuska numery od 1 do 17 
nieparzyste, Bolesława Krzywoustego numery od 5 do końca nieparzyste i od 2 do 22 parzyste, Nowodworskiego, 
Orzechowa, Osowska, Pucka numery od 2 do 108 parzyste i od 1 do 125 nieparzyste, Starogardzka wszystkie numery 
parzyste, Wawrzyniaka, Wejherowska numery od 48 do końca parzyste i od 49 do końca nieparzyste, Wieżycka, 
Żukowska 

Zespół Placówek Specjalistycznych 
ul. Wejherowska 65  
81-049 Gdynia 

17  
Brodnicka, Gniewska numery od 2 do 14 parzyste, Starogardzka wszystkie numery nieparzyste, Tczewska, 
Wejherowska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 47 nieparzyste, Wiejska 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
ul. Wejherowska 55 81-049 Gdynia 
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18  
Chylońska numery od 50 do 94 parzyste i od 41 do 89 nieparzyste, Hutnicza numery od 12 do 16 parzyste i numer 15, 
Bolesława Krzywoustego numery od 1 do 3 nieparzyste i od 24 do końca parzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
ul. Wejherowska 55 81-049 Gdynia 

19  Chylońska numery od 34 do 48 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Lubawska, Morska numery od 188 do 200 parzyste 
Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192 81-222 Gdynia 

20  Morska numer 186, Ludwika Zamenhofa 
Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 
 ul. Morska 186 81-225 Gdynia 

21  
Chylońska numery od 2 do 32 parzyste, Hutnicza numery od 4 do 10 parzyste i od 5 do 13 nieparzyste, Antoniego 
Malczewskiego, Młyńska, Opata Hackiego numery 14A, 14B i od 16 do końca parzyste oraz od 17 do końca 
nieparzyste, św. Mikołaja 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192 81-222 Gdynia 

LESZCZYNKI 

22  

Jana Dantyszka, Wojciecha Drzymały, Kaspra Geskiego, Hutnicza numery od 1 do 3 nieparzyste i numer 2, Jana 
Komierowskiego, Morska numery od 114 do 144 parzyste, Niemojewskiego, Opata Hackiego numery od 2 do 14 
parzyste i numer 14C oraz od 1 do 15 nieparzyste, Osada Kolejowa numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 
nieparzyste, Stefana Ramułta wszystkie numery parzyste i od 1 do 31 nieparzyste i od 35 do końca nieparzyste, Zakręt 
do Oksywia 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 
ul. Morska 186 81-225 Gdynia 

23  
Mławska, Modlińska, Morska numery od 160 do 184 parzyste i od 197 do 263 nieparzyste, Stefana Ramułta numer 33, 
Gabriela Władysławskiego 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 
ul. Morska 186 81-225 Gdynia 

24 
Jana Bażyńskiego, Floriana Ceynowy, Działdowska, Zygmunta Działowskiego, gen. Orlicz-Dreszera numery od 18 do 
końca parzyste, Grzybowa, Stanisława Karnkowskiego, Augustyna Kordeckiego, Leszczynki numery od 158 do końca 
parzyste i od 153 do końca nieparzyste, Aleksandra Majkowskiego, Morska numery od 146 do 158 parzyste i od 143 do 
195 nieparzyste, Pelplińska, Smętowska, Piotra Ściegiennego 

Szkoła Podstawowa nr 29 
ul. Piotra Ściegiennego 8 
81-257 Gdynia 

25  
Bronisława Dembińskiego numery od 23 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, gen. Orlicz-Dreszera 
numery od 2 do 16 parzyste i wszystkie nieparzyste, Kalksztajnów numery od 5 do końca nieparzyste i wszystkie 
numery parzyste, Leszczynki numery od 2 do 156 parzyste i od 1 do 151 nieparzyste, Ignacego Łyskowskiego numery 
od 15 do końca nieparzyste, Sambora numery od 30 do końca parzyste i od 21 do końca nieparzyste, Stoigniewa, Widok 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 
ul. Sambora 48 81-201 Gdynia 

GRABÓWEK 

26  
Filomatów, Kalksztajnów numery od 1 do 3 nieparzyste, kmdr. Przybyszewskiego, Komandorska numery od 26 do 
końca parzyste i od 23 do końca nieparzyste, Montwiłła-Mireckiego, Morska numery od 96 do 112 parzyste i od 115 do 
141 nieparzyste, Stefana Okrzei, Osada Kolejowa numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 52 
ul. Stefana Okrzei 6 81-228 Gdynia 

27 
Marii Curie-Skłodowskiej, Bronisława Dembińskiego numery od 1 do 21 nieparzyste, Jana Długosza, Antoniego 
Donimirskiego, Hozjusza, Szymona Krofeya, Samuela Lindego, Ignacego Łyskowskiego numery od 1 do 13 
nieparzyste i wszystkie parzyste, Kazimierza Młodzianowskiego, Krzysztofa Mrongowiusza, Podgórna, Sambora 
numery od 2 do 28 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 
ul. Sambora 48 81-201 Gdynia 

28  
Maurycego Beniowskiego, Grabowo, Iglasta, Jacka Kaczmarskiego, Komandorska numery od 2 do 24 parzyste i od 1 
do 21 nieparzyste, Morska numery od 89 do 113 nieparzyste, Stanisława Wąsowicza 

Szkoła Podstawowa nr 17 
ul. Grabowo 12 81-265 Gdynia 

29  
bp. Okoniewskiego, Gerarda Denhoffa, Falista, Kapitańska, Hugo Kołłątaja numery od 3 do końca nieparzyste i 
wszystkie numery parzyste, Joachima Lelewela, Morska numery od 6 do 94 parzyste i od 23 do 87 nieparzyste, prof. 
Demela, Wojciecha Surmana 

Zespół Szkół 
Hotelarsko-Gastronomicznych 
ul. Morska 77 81-222 Gdynia 

DZIAŁKI LEŚNE 

30 
Elbląska, Karpacka, Hugo Kołłątaja numer 1, Kołobrzeska, Lęborska, Morska numery od 2 do 4a parzyste i od 11 do 21 
nieparzyste, Podjazd, Podlaska, Słupecka numery od 14 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Szczecińska, 
Sztumska, Tatrzańska numery od 2 do 6 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Urszulanek, Warszawska numer 
1-3, Wolności 

II Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
ul. Wolności 22B 81-327 Gdynia 

31  
Morska numery od 1 do 9 nieparzyste, Pomorska numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Słupecka numery 
od 2 do 12 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Warszawska numery od 2 do 30 parzyste i od 5 do 25 nieparzyste 

Gdyńska Szkoła Społeczna 
ul. Wolności 25  81-327 Gdynia 

32  
Litewska, Nowogrodzka numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste, Podolska, Poleska, Pomorska numery od 
64 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Śląska numery od 2 do 62 parzyste i od 1 do 49 nieparzyste, 
Warszawska numery od 32 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27 81-311 
Gdynia 

33 
Kwidzyńska, Mazurska, Nowogrodzka numery od 18 do końca parzyste i od 21 do końca nieparzyste, Olsztyńska, 
Pomorska numery od 16 do 62 parzyste, Tatrzańska numery od 8 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, 
Zakopiańska 

Szkoła Podstawowa nr 26 
ul. Tatrzańska 40 81-313 Gdynia 

34  
Białostocka, Bydgoska, Fromborska, Kielecka numery od 2 do 22 parzyste, Królewiecka, Kujawska, Malborska, 
Mazowiecka, Poznańska, Śląska numery od 64 do końca parzyste i od 51 do końca nieparzyste, Toruńska, Witomińska 
numery od 2 do 78 parzyste i od 1 do 43 nieparzyste, Zjazdowa 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27  
81-311 Gdynia 

WITOMINO 

35  
Kielecka numery od 24 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Narcyzowa, Polskiego Czerwonego Krzyża 
numery od 1 do 3 nieparzyste i wszystkie parzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6 81-653 Gdynia 

36  Konwaliowa, Małokacka wszystkie numery parzyste, Polskiego Czerwonego Krzyża numery od 5 do końca nieparzyste 
I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6 81-653 Gdynia 

37  
Bursztynowa, Chwarznieńska numery od 2 do 8 parzyste, Cmentarna, Rolnicza, Strażacka, Widna wszystkie numery 
parzyste, Witomińska numery od 80 do końca parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Zielna 

Pierwsza Społeczna 
Szkoła Podstawowa  
ul. Strażacka 15 81-616 Gdynia 

38  Nauczycielska, Pogodna, Widna wszystkie numery nieparzyste 
Szkoła Podstawowa nr 35 
ul. Uczniowska 1 81-647 Gdynia 

39  Chwarznieńska numery od 10 do 138 parzyste, Sosnowa, Uczniowska, Żywiczna 
Szkoła Podstawowa nr 35  
ul. Uczniowska 1 81-647 Gdynia 

40 
Cicha, Dębowa, Długa, Gajowa, Graniczna, Krótka, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, Małokacka wszystkie numery 
nieparzyste, Mirtowa, Ogrodowa, Pasieczna, Polna, Poprzeczna, Rezedowa, Różana, Sadowa, Stawna, Storczykowa, 
Szarotki, Tulipanowa, Wąska, Wielkokacka numery od 2 do 10 parzyste i wszystkie nieparzyste, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa nr 12 
ul. Stawna 6 81-629 Gdynia 

41 2 Morskiego Pułku Strzelców 
Szkoła Podstawowa nr 12  
ul. Stawna 6 81-629 Gdynia 

42 Bohaterów Getta Warszawskiego, Hodowlana wszystkie numery parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, Niska, Pańska, 
Pionierów, Słoneczna numery od 1 do 39 nieparzyste, Wielkokacka numery od 12 do końca parzyste Szkoła Podstawowa nr 12  
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ul. Stawna 6 81-629 Gdynia 

43  
Chwarznieńska numery od 1 do 87 nieparzyste, Hodowlana numery od 9 do końca nieparzyste, Promienna, Słoneczna 
wszystkie numery parzyste i od 41 do końca nieparzyste, Wiosenna 

Szkoła Podstawowa nr 35  
ul. Uczniowska 1 81-647 Gdynia 

CHWARZNO-WICZLINO 

44  
Afrodyty, Amona numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 11 nieparzyste, Amora, Apisa, Apollina, Aresa, Ateny, 
Chwarznieńska numery od 140 do 176 parzyste i od 89 do 91 nieparzyste, Kwadratowa, Marzanny, Okrężna, 
Prostokątna, Równoległa, Sobótki, Zorzy 

Szkoła Podstawowa nr 48  
ul. Jowisza 60 81-601 Gdynia 

45  
Amona numery od 16 do końca parzyste i od 13 do końca nieparzyste, Artemidy, Atlasa, Bachusa, Diany, Dionizosa, 
Aleksandra Dulina, Wacława Gierdziejewskiego, Herkulesa, Hery, Izydy, Jowisza, Władysława Kańskiego, Marsa, 
Merkurego, Mitry, Czesława Niemena, Ozyrysa, Posejdona, Franciszka Sokoła, Temidy, Tezeusza, Westy, Stanisława 
Zauchy, Zeusa 

Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jowisza 60 81-601 Gdynia 

46  

Barkentynowa, Janki Bielak, Oleńki Billewiczówny, bpa Pelczara wszystkie numery parzyste, Chwarznieńska numery 
od 178 do końca parzyste i numery od 93 do końca nieparzyste, Czapli, Flagowa, Fregatowa, Władysława 
Grabowskiego, inż. Juliana Rummla, Jachtowa, Jagienki, Jana Kazimierza, Juranda ze Spychowa, Ketlinga, Kliprowa, 
Andrzeja Kmicica, Kormorana, Korsarzy, Kotwiczna, Franciszka Kubackiego, kpt. Kazimierza Jurkiewicza, Jana 
Kamrowskiego, kpt. Zdzisława Pieńkawy, kpt. Teresy Remiszewskiej, kpt. Mamerta Stankiewicza, kpt. Leonida Teligi, 
Heleny Kurcewiczówny, Linowa, Łabędzia, Maćka z Bogdańca, Kazimierza Małkowskiego, Mokra, Antoniego 
Olechnowicza, Ignacego Oziewicza, Pelikana, Perkoza, Witolda Pileckiego, Pokładowa, Jana Skrzetuskiego, Sterowa, 
Sucha, Władysława Wagnera, Wiczlińska numery od 56 do końca parzyste i od 89 do końca nieparzyste, Michała 
Wołodyjowskiego, Onufrego Zagłoby, Żaglowa 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  
ul. Wiczlińska 93 81-578 Gdynia 

47  
bpa Antanasa Baranauskasa, Janki Bryla, Deszczowa, gen. Mariusza Zaruskiego, Joachima Joachimczyka, Leona 
Kąkola, Augustyna Krauzego, Wiesławy Kwiatkowskiej, Bernarda Myśliwka, Mieczysławy Pobłockiej, Bolesława 
Polkowskiego, Benedykta Porożyńskiego, Leona Staniszewskiego, Tarasa Szewczenki, Henryka Szymańskiego, 
Edmunda Śmierzchalskiego, Józefa Wawrzyńczyka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 
8  
ul. Wiczlińska 50A 81-578 Gdynia 

48  

bpa Pelczara wszystkie numery nieparzyste, Danusi, Droga Mleczna, Romana Felińskiego, Stanisława Filipkowskiego, 
Gradowa, Gwiezdna, Jutrzenki, Kosmiczna, Księżycowa, Adama Kuncewicza, Lazurowa, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, 
o. Pio, Planetarna, Porannych Mgieł, Śliska, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, Tęczowa, Wichrowa, Wiczlińska 
numery od 40 do 54 parzyste i od 61 do 87 nieparzyste, Wschodzącego Słońca, Kardynała Wyszyńskiego, Zbyszka z 
Bogdańca, Tadeusza Zielińskiego 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 
8  
ul. Wiczlińska 50A 81-578 Gdynia 

DĄBROWA 

49  
Kazimierza Bielińskiego, Chwaszczyńska numery od 82 do końca parzyste, Cynamonowa wszystkie numery 
nieparzyste, Kolonia, Zbigniewa Kupca, Leśna Polana, Łanowa, Karola Pomianowskiego, Rdestowa numery od 22 do 
końca parzyste i od 31 do końca nieparzyste, Szafranowa numery od 16 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
ul. Nagietkowa 73 81-589 Gdynia 

50  
Bazyliowa, Cynamonowa wszystkie numery parzyste, Goździkowa, Kminkowa, Laurowa, Łopianowa, Majerankowa, 
Miętowa, Nagietkowa, Nowowiczlińska numery od 92 do końca parzyste i od 117 do końca nieparzyste, Perzowa, 
Piołunowa, Pokrzywowa, Poziomkowa, Rumiankowa, Skrzypowa, Szałwiowa, Tymiankowa, Wiczlińska numery od 51 
do 59 nieparzyste, Ziołowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
ul. Nagietkowa 73 81-589 Gdynia 

51  
Głogowa, Gorczycowa, Macierzanki, Migdałowa, Morwowa, Owocowa, Paprykowa, Rokitnikowa, Sezamowa, 
Truskawkowa, Walerianowa, Waniliowa, Warzywna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
ul. Nagietkowa 73 81-589 Gdynia 

52  
Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Imbirowa wszystkie numery parzyste, Jagodowa, Jarzębinowa, Jemiołowa, 
Kameliowa wszystkie numery parzyste, Koperkowa, Lubczykowa, Lukrecjowa wszystkie numery parzyste i od 1 do 41 
nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 80 do 90 parzyste i od 37 do 115 nieparzyste, Rutowa, Serdecznikowa, 
Wiczlińska numery od 22 do 38 parzyste i od 39 do 49 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33 81-578 Gdynia 

53 
Imbirowa wszystkie numery nieparzyste, Kameliowa wszystkie numery nieparzyste, Kolendrowa, Lukrecjowa numery 
od 43 do końca nieparzyste, Melisowa, Miłkowa, Oliwkowa, Rdestowa numery od 2 do 20 parzyste, Słonecznikowa, 
Wiczlińska numery od 17 do 37 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33 81-578 Gdynia 

54 Chwaszczyńska numery od 76 do 80 parzyste, Rdestowa numery od 1 do 29 nieparzyste, Sojowa, Szafranowa numery 
od 2 do 14 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33 81-578 Gdynia 

WIELKI KACK 

55  
Chwaszczyńska wszystkie numery nieparzyste, Damroki, Górnicza, Gryfa Pomorskiego numery od 2 do 52 parzyste, 
Krzemowa, Myśliwska, Witosławy, Zwinisławy 

Przystań Lipowa 15 
ul. Lipowa 15 81-572 Gdynia 

56  Gryfa Pomorskiego numery od 54 do końca parzyste i wszystkie numery nieparzyste, Lipowa, Waleriana Szefki Miejski Klub Seniora „Wielki 
Kack” ul. Lipowa 15 81-572 Gdynia 

57  

Beskidzka, Bieszczadzka, Borówca, Czeska, Derkacza, Dzięcioła, Gołębiewo, Gorczańska, Goska, Izerska, Kacze Buki, 
Kaczeńcowa, Karkonoska, Krośniąt, ks. Jana Pawła Siega, Kukułki, Lesoka, Łysogórska, Mała, Maszopów, Nad 
Potokiem, Orawska, Orna, Osowa, Pienińska, Puszczyka, Radosna, Remusa, Rudawska, Rudzika, Siewna, Stefana 
Skielnika, Skowronka, Słowacka, Spiska, Starochwaszczyńska, Sudecka, Szczęśliwa, Świętokrzyska, Jadwigi Titz-
Kosko, Trzy Korony, Węgierska, Wyszehradzka, Zawrat, Zielona Laguna, Zimorodka, Źródło Marii 

Szkoła Podstawowa nr 20  
ul. Starodworcowa 36  
81-575 Gdynia 

58  
Chlebowa, Jelenia, Kamienna, Kręta, Łosiowa, Nowodworcowa, Podleśna, Sarnia, Solna, Sopocka numery 2, 2C, 2D, 
2E, 2F, 2G, 2H, 2I, 2J, 2K, Starodworcowa, Stolemów, Wesoła, Wielkopolska numery od 303 do końca nieparzyste, 
Wschodnia, Żuławska 

Szkoła Podstawowa nr 20 
ul. Starodworcowa 36  
81-575 Gdynia 

KARWINY 
59 Buraczana, Korzenna, Tatarczana, Wielkopolska numery od 302 do 348 parzyste 

Przedszkole nr 44  
ul. Tatarczana 4 81-591 Gdynia 

60  
Poli Gojawiczyńskiej, Marii Konopnickiej, Kazimierza Kruczkowskiego, Małe Karwiny, Zofii Nałkowskiej, Leopolda 
Staffa, Wielkopolska numery od 350 do końca parzyste, Gabrieli Zapolskiej 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

61  
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Jana Brzechwy, Chwaszczyńska numery od 2 do 20 parzyste, Stanisławy 
Fleszarowej-Muskat, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Kornela Makuszyńskiego 
numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
 ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

62 
Chwaszczyńska numery od 22 do 74 parzyste, Kornela Makuszyńskiego numery od 16 do końca parzyste i od 7 do 
końca nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Janiny Porazińskiej, Juliana 
Tuwima, Wiczlińska numery od 2 do 20 parzyste i numer 20A oraz od 1 do 15 nieparzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 
ul. Chwaszczyńska 26  
81-571 Gdynia 

MAŁY KACK 

63 
bł. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fizylierów, Bartosza Głowackiego, Grażyny numery od 1 do 7 nieparzyste, 
Grenadierów, Władysława Jagiełły, Kirasjerów, Olgierda numery od 88 do końca parzyste i od 115 do końca 
nieparzyste, Os. Bernadowo, Parkowa, Racławicka, Sopocka numery 2A, 2B, 6, 6A, 6B, 6C, 6D do końca parzyste oraz 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 
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wszystkie nieparzyste, Strzelców, Szaserów, Szwoleżerów, św. Kazimierza Królewicza, Wielkopolska numery od 172 
do 300 parzyste i numery od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze Bernadowo, Żniwna 

64 
Druskiennicka, Gedymina, Góralska, Grażyny wszystkie numery parzyste i od 9 do końca nieparzyste, Grodnieńska, 
Kameralna, Kiejstuta, Kłajpedzka, Kowieńska, Leśna, Lidzka, Łowicka numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 37 
nieparzyste, Małopolska numery od 14 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Miła, Olgierda numery od 2 do 
86 parzyste i od 1 do 113 nieparzyste, Orańska, Spokojna, Trocka, Wielkopolska numery od 70 do 170 parzyste i od 69 
do 151 nieparzyste, Witolda, Żmudzka wszystkie numery parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11 
ul. Wrocławska 52  
81-553 Gdynia 

65  

Lecha Bądkowskiego, Bielska, Częstochowska, Droga Gdyńska, Halicka, Kaliska, Krośnieńska numery od 6 do końca 
parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Krykulec, ks. bpa Jana Bernarda Szlagi, Lipnowska, Lotników numery od 2 do 80 
parzyste, Łęczycka, Łowicka numery od 44 do końca parzyste i od 39 do końca nieparzyste, Łużycka, Olimpijska, 
Olkuska, Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rungurska, Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka 
numery od 40 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Skolska, Sochaczewska, Sportowa wszystkie numery 
nieparzyste, Stryjska, Wieluńska 

Szkoła Podstawowa nr 13  
ul. Halicka 8  
81-506 Gdynia 

ORŁOWO 

66 
Bytomska, Chorzowska, Głogowska, Inżynierska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Kurpiowska, 
Małopolska numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Mysłowicka, Plac Górnośląski, Raciborska, Rybnicka, 
Sieradzka numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Sosnowiecka, Wielkopolska numery od 20 do 68 
parzyste i od 17 do 67 nieparzyste, Wrocławska numery od 2 do 52 parzyste i od 1 do 57 nieparzyste, Żmudzka 
wszystkie numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11  
ul. Wrocławska 52  
81-553 Gdynia 

67  
Adwokacka, Architektów, Bernadowska, Folwarczna, Inżynierska numery od 48 do końca parzyste i od 37 do końca 
nieparzyste, Lotników numery od 82 do końca parzyste, Miernicza, Oficerska, Sędziowska, Spółdzielcza, Techniczna, 
Wrocławska numery od 54 do końca parzyste i od 59 do końca nieparzyste, Źródlana 

IX Liceum Ogólnokształcące  
ul. Orłowska 57  
81-542 Gdynia 

68  
Akacjowa, al. Zwycięstwa numery od 166 do końca parzyste, Brzozowa, Bukowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, ks. Stanisława Zawackiego, Limbowa, Miodowa, Olchowa, Orłowska numery od 66 
do końca parzyste i od 53 do końca nieparzyste, Świerkowa, Wielkopolska numery od 2 do 18 parzyste i od 1 do 15 
nieparzyste, Wierzbowa 

IX Liceum Ogólnokształcące  
ul. Orłowska 57  
81-542 Gdynia 

69  

al. Witolda Kukowskiego, al. Zwycięstwa numery od 185 do końca nieparzyste, Aldony, Armatorów, Balladyny, 
Cumowników, Cyprysowa, dr. Teofila Zegarskiego, Goplany, Jerzego Heidricha, Kaprów, Józefa Kiedronia, Króla Jana 
III, Mestwina, Nawigatorów, Orłowska numery od 2 do 64 parzyste i od 1 do 51 nieparzyste, Perkuna, Plażowa, 
Popiela, Adolfa Popławskiego, Powstania Styczniowego numery od 11 do końca nieparzyste, Przebendowskich, 
Przemysława, Wiktora Roszczynialskiego, Spacerowa, Sterników, Szturmanów, Szyprów, Światowida, Świętopełka, 
Zaciszna, Zapotoczna 

Szkoła Podstawowa nr 8  
ul. Orłowska 27-33 
81-522 Gdynia 

REDŁOWO 

70 

al. Zwycięstwa numery od 140 do 164 parzyste i od 181 do 183 nieparzyste, Juliana Ejsmonda numer 1, Heweliusza, 
Huzarska, Mikołaja Kopernika numery od 90 do końca parzyste i od 97 do końca nieparzyste, Krośnieńska numery od 2 
do 4 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Legionów numery od 120 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, 
Kostki Napierskiego, Obrońców Westerplatte, Orląt Lwowskich, Powstań Chłopskich, Powstania Listopadowego, 
Powstania Styczniowego wszystkie numery parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Powstania Śląskiego, Powstania 
Warszawskiego, Powstania Wielkopolskiego numery od 2 do 72 parzyste i od 1 do 121 nieparzyste, Ułańska, 
Weteranów, Wiosny Ludów 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  
81-465 Gdynia 

71  
al. Zwycięstwa numery od 96 do 138 parzyste i od 165 do 179 nieparzyste, Bałtycka, Józefa Czapskiego, Kaczewska, 
Stefana Kisielewskiego, Kombatantów, Janusza Korczaka, Legionów numery od 100 do 118 parzyste i od 107 do 121 
nieparzyste, Lutycka, Czesława Miłosza, Powstania Wielkopolskiego numery od 123 do końca nieparzyste, Redłowska 
numery od 41 do końca nieparzyste, Ruchu Oporu, Szarych Szeregów 

Przedszkole nr 24  
ul. Janusza Korczaka 22  
81-473 Gdynia 

72 
Bohaterów Starówki Warszawskiej, Lucjana Cylkowskiego, gen. Józefa Hallera numery od 1 do 9 nieparzyste, 
Zbigniewa Herberta, Mikołaja Kopernika numery od 56 do 88 parzyste i od 63 do 95 nieparzyste, Mariana Mokwy, 
Tomasza Nocznickiego wszystkie numery nieparzyste, Okrętowa, Powstania Wielkopolskiego numery od 74 do końca 
parzyste, Redłowska numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Skośna, Stoczniowców, F. Suchanka, W. 
Szczeblewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  
81-465 Gdynia 

WZGÓRZE ŚWIĘTEGO MAKSYMILIANA 

73  
Batalionów Chłopskich, gen. Józefa Hallera numery od 11 do końca nieparzyste i wszystkie parzyste, Hetmańska, 
Kasztelańska, Mikołaja Kopernika numery od 36 do 54 parzyste, Legionów numery od 62 do 98 parzyste i od 67 do 105 
nieparzyste, Gabriela Narutowicza, Tomasza Nocznickiego wszystkie numery parzyste, Redłowska numery od 40 do 
końca parzyste, Senatorska, Wojewódzka, Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 
6  
ul. gen. Józefa Hallera 9  
81-453 Gdynia 

74 al. Zwycięstwa numery od 36 do 94 parzyste i od 77 do 163 nieparzyste, gen. Jarosława Dąbrowskiego, gen. Maczka, 
Sportowa wszystkie numery parzyste, Wojewody Wachowiaka, Wileńska 

Przedszkole nr 22  
ul. gen. Józefa Hallera 37  
81-428 Gdynia 

75 
al. Zwycięstwa numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 75 nieparzyste, bp. Dominika, Kazimierza Górskiego, Kielecka 
numery od 1 do 13 nieparzyste, Świętojańska numery od 124 do końca parzyste i od 113 do końca nieparzyste, 
Władysława IV numery od 60 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Wołyńska 

Szkoła Muzyczna I i II stopnia  
ul. bp. Dominika 13a  
81-402 Gdynia 

76  
Harcerska, Mikołaja Kopernika numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, marsz. Focha, Elizy Orzeszkowej, 
Mikołaja Reja, Śniadeckich 

VI Liceum Ogólnokształcące  
ul. Mikołaja Kopernika 34  
81-424 Gdynia 

77 
Górna, Artura Grottgera, Mikołaja Kopernika numery od 25 do 61 nieparzyste, Legionów numery od 42 do 60 parzyste 
i od 45 do 65 nieparzyste, Władysława Syrokomli, Kazimierza Tetmajera numery od 20 do końca parzyste i od 3 do 
końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 23  
ul. Artura Grottgera 19  
81-438 Gdynia 

78  
al. marsz. Piłsudskiego wszystkie numery nieparzyste, Fryderyka Chopina, Juliana Ejsmonda numery od 3 do końca 
nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Jana Matejki, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ignacego 
Paderewskiego, Wincentego Pola, Bolesława Prusa, Kazimierza Tetmajera numery od 2 do 18 parzyste i numer 1, 
Henryka Wieniawskiego, Stanisława Wyspiańskiego 

III Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi  
ul. Legionów 27  
81-405 Gdynia 

79  
Józefa Bema numery od 32 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, Legionów numery od 22 do 40 parzyste i 
od 23 do 43 nieparzyste, Partyzantów, Kornela Ujejskiego 

III Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi  
ul. Legionów 27 
81-405 Gdynia 

KAMIENNA GÓRA 

80  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 18 do 50 parzyste, Józefa Bema numery od 21 do 31 nieparzyste, Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego numer 6 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  
81-384 Gdynia 
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81  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 2 do 16 parzyste, Aleksandra Fredry, Józefa Korzeniowskiego, Ignacego 
Krasickiego, Legionów numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 21 nieparzyste, Augustyna Necla, Wacława 
Sieroszewskiego, Wita Stwosza 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28 
 81-385 Gdynia 

82  

Adama Asnyka, Danuty Baduszkowej, Józefa Bema numery od 1 do 19 nieparzyste, Jana Kasprowicza, Jana 
Kilińskiego numery od 1 do 5 nieparzyste, Jana Kochanowskiego, Mariacka, Adama Mickiewicza, Franciszka 
Sędzickiego, Henryka Siemiradzkiego, Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Juliusza Słowackiego numery od 38 do 
końca parzyste i wszystkie nieparzyste, Zawiszy Czarnego, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numery od 8 do końca 
parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28  
81-385 Gdynia 

ŚRÓDMIEŚCIE 

83  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 52 do końca parzyste, Józefa Bema numery od 2 do 30 parzyste, Jana Kilińskiego 
numery od 2 do 12 parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Świętojańska numery od 82 do 122 parzyste i od 69 do 111 
nieparzyste, Romualda Traugutta, Władysława IV numery od 47 do 61 nieparzyste i numer 58, Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego numery od 2 do 4 parzyste i numer 1 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  
81-384 Gdynia 

84 
Antoniego Abrahama numery od 36 do 46 i od 62 do końca parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Armii Krajowej 
numery od 1 do 25 nieparzyste, Jana Kilińskiego numery od 14 do końca parzyste, Plac Grunwaldzki, Juliusza 
Słowackiego numery od 2 do 36 parzyste, Świętojańska numery od 44 do 80 parzyste i od 33 do 67 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 50 do 56 parzyste, Józefa Wybickiego, Żwirki i Wigury 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  
81-384 Gdynia 

85 Abrahama numery od 48 do 60 parzyste, Armii Krajowej numery od 27 do końca nieparzyste, 3 Maja numery od 36 do 
końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Obrońców Wybrzeża, Władysława IV numery od 40 do 48 parzyste 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  
81-384 Gdynia 

86 
al. Jana Pawła II, Armii Krajowej numery od 2 do 26 parzyste, Karola Olgierda Borchardta, Hieronima Derdowskiego, 
Kazimierza Pułaskiego, Skwer Kościuszki, Świętojańska numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 31 nieparzyste, Jerzego 
Waszyngtona numery od 34 do końca parzyste, Zygmuntowska, Stefana Żeromskiego numery od 12 do końca parzyste i 
od 27 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5  
81-351 Gdynia 

87  
Antoniego Abrahama numery od 24 do 34 parzyste i od 19 do 43 nieparzyste, Armii Krajowej numery od 28 do końca 
parzyste, Stefana Batorego, ks. Prałata Hilarego Jastaka, 10 Lutego, 3 Maja numery od 26 do 34 parzyste i od 27 do 35 
nieparzyste, Ofiar Piaśnicy, Szkolna, Władysława IV numery od 32 do 38 parzyste i od 27 do 45 nieparzyste 

Gdyńskie Centrum Organizacji 
Pozarządowych 
ul. 3 Maja 27-31 
81-364 Gdynia 

88 Antoniego Abrahama numery od 2 do 22 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Starowiejska numery od 2 do 20 parzyste i 
od 1 do 17 nieparzyste, Władysława IV numery od 7 do 15 nieparzyste, Zygmunta Augusta 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5 
81-351 Gdynia 

89 Mściwoja, Starowiejska numery od 22 do 40 parzyste i od 19 do 35 nieparzyste, Władysława IV numery od 12 do 30 
parzyste i od 17 do 25 nieparzyste, Wójta Radtkego numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Zgoda 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5 
81-351 Gdynia 

90 
3 Maja numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Dworcowa, Plac Konstytucji, Starowiejska numery od 42 
do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Wójta Radtkego numery od 36 do końca parzyste i od 15 do końca 
nieparzyste 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  
81-384 Gdynia 

91 

al. Solidarności, Zygmunta Adamskiego, Celna, Bernarda Chrzanowskiego, Budowniczych, Czechosłowacka, Dokerów, 
Energetyków, Francuska, Gołębia, Gwarancyjna, A. Hryniewickiego, Indyjska, Jana z Kolna, Kadłubowców, 
Kontenerowa, Konstruktorów, Logistyczna, Magazynowa, Plac Kaszubski, Macieja Płażyńskiego, Polska, Portowa, 
Promowa, Rotterdamska, Rumuńska, Rurarska, Arkadiusza Rybickiego, św. Piotra, św. Wojciecha, Warsztatowa, 
Jerzego Waszyngtona numery od 2 do 32 parzyste i wszystkie nieparzyste, Tadeusza Wendy, Węglowa, Janka 
Wiśniewskiego, Władysława IV numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Stanisława Ziołowskiego, Stefana 
Żeromskiego numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21 
ul. Jana z Kolna 5  
81-351 Gdynia 

OKSYWIE 

92  
Arciszewskich numery od 26 do końca parzyste i od 25 do końca nieparzyste, Komandora podporucznika Jana 
Grudzińskiego, inż. J. Śmidowicza, Żeglarzy 

Przystań Śmidowicza 49  
ul. inż. J. Śmidowicza 49 
81-127 Gdynia 

93 Argentyńska, Australijska, Biała, Granatowa, Modra, Nasypowa wszystkie numery nieparzyste, Podchorążych, Zielona 
numery od 1 do 17 nieparzyste, Żółta 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  
81-134 Gdynia 

94 Benisławskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 161 do 189 nieparzyste, Jarowa, 
Kampinoska, Knyszyńska, Tucholska, Zielona numery od 19 do 23 nieparzyste 

Przedszkole nr 35 
ul. płk. Stanisława Dąbka 167  
81-167 Gdynia 

95 
Błękitna, Bosmańska numery od 34 do 110 parzyste i od 31 do 121 nieparzyste, Czerwona, gen. Stanisława 
Karpińskiego, gen. Marii Wittekówny, Kmdra Augustyna Dolatkowskiego, kpt. Zygmunta Deyczakowskiego, 
Genowefy Młynarz, Zielona numery od 2 do 32 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  
81-134 Gdynia 

96 Cypriana Godebskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 100 do 160 parzyste i numer 
160A oraz numery od 59 do 159 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  
81-134 Gdynia 

97 
Afrykańska, Albańska, Algierska, Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, Aragońska, Bosmańska numery od 2 do 
32 parzyste i od 1 do 29 nieparzyste, Czwartaków, Cypriana Godebskiego wszystkie numery nieparzyste, płk. 
Stanisława Dąbka numery od 35 do 57 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  
81-134 Gdynia 

98  

Arciszewskich numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, Belwederska, bł. ks. kmdr. ppor. Władysława 
Miegonia, Stefana Czarnieckiego, Arendta Dickmana numery od 2 do 60 parzyste i 1 do 63 nieparzyste, Jana z 
Tarnowa, Kępa Oksywska, ks. Edmunda Makowskiego, Antoniego Muchowskiego, Marynarska, Nad Zatoką, Osada 
Rybacka, Pancerna, Petyhorska, płk. Stanisława Dąbka numery od 2 do 98 parzyste i od 1 do 33 nieparzyste, Rycerska, 
Zbarska, Zbrojna, Stanisława Żółkiewskiego 

V Liceum Ogólnokształcące  
ul. Arendta Dickmana 14 
 81-109 Gdynia 

BABIE DOŁY 

99  
34 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego, Dedala, Arendta Dickmana numery od 62 do końca parzyste i od 65 do końca 
nieparzyste, Ikara, Klifowa, Kolonia Rybacka, Rybaków, Zielona numery od 34 do końca parzyste i od 51 do końca 
nieparzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6  
ul. Zielona 53  
81-197 Gdynia 

OBŁUŻE 

100  
Benisławskiego numery od 17 do końca nieparzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 162 do 220 parzyste i od 191 do 
205 nieparzyste, Zielona numery od 25 do 49 nieparzyste 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego nr 2  
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ul. płk. Stanisława Dąbka 207  
81-167 Gdynia 

101  
Stanisława Kosko, kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 10 do końca parzyste i od 9 do końca nieparzyste, 
Konstantego Maciejewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 222 do 248 parzyste i od 261 do 289 nieparzyste 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1 
ul. płk. Stanisława Dąbka 277  
81-155 Gdynia 

102  Eugeniusza Kwiatkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 207 do 239 nieparzyste, Turkusowa 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  
81-167 Gdynia 

103  
Białowieska, Brukarska numery od 18 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Cechowa numery od 22 do 
końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste, Ciesielska, Czeladnicza numery od 32 do końca parzyste i od 35 do końca 
nieparzyste, Jantarowa wszystkie numery parzyste, Piekarska, Spawaczy, Stolarska 

Szkoła Podstawowa nr 6  
ul. Cechowa 22 
81-194 Gdynia 

104  

adm. J. Unruga numery od 2 do 68 parzyste, Bednarska, Benisławskiego numery od 1 do 15 nieparzyste, Bosmańska 
numery od 112 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, Brukarska numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 13 
nieparzyste, Cechowa numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Czeladnicza numery od 2 do 30 parzyste i 
od 1 do 33 nieparzyste, Frezerów, Jantarowa wszystkie numery nieparzyste, Kołodziejska, Krawiecka, Nasypowa 
wszystkie numery parzyste, Perłowa, pl. św. Andrzeja, Rębaczy, Robotnicza, Rymarska, Snycerska, Szewska, 
Szklarska, Szkutnicza, Tokarska 

Przedszkole nr 18 
ul. Krawiecka 35  
81-178 Gdynia 

105  adm. J. Unruga numery od 1 do 65 nieparzyste, Boisko, Flisaków, Kuśnierska, Skrajna, Szlifierzy, Sztukatorów, Traczy 
Szkoła Podstawowa nr 39  
ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

106  adm. J. Unruga numery od 70 do 92 parzyste 
Szkoła Podstawowa nr 39  
ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

107  Podgórska 
Szkoła Podstawowa nr 39  
ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

108 kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 2 do 8 parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 
241 do 259 nieparzyste, mjr. Henryka Sucharskiego 

Szkoła Podstawowa nr 44  
ul. mjr. H. Sucharskiego 10 
81-157 Gdynia 

POGÓRZE 

109 kmdr. Bolesława Romanowskiego numery od 10 do końca parzyste, kmdr. Jerzego Staniewicza, płk. Stanisława Dąbka 
numery od 250 do końca parzyste i od 291 do 313 nieparzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 
ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21  
81-185 Gdynia 

110 Manganowa, Rtęciowa, Uranowa, Żeliwna 
Przedszkole nr 29 
ul. adm. J. Unruga 53  
81-181 Gdynia 

111 
gen. Dywizji Franciszka Kleeberga, gen. Broni Władysława Sikorskiego, Kontradmirała Stanisława Mieszkowskiego, 
płk. Stanisława Dąbka numery od 315 do końca nieparzyste, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego wszystkie numery 
nieparzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 
ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21 
 81-185 Gdynia 

112 
kadm. Włodzimierza Brunona Steyera, kmdr. Z. Horyda, kmdr. Bolesława Romanowskiego numery od 2 do 8 parzyste, 
kpt. A. Kasztelana, ppłk. Kazimierza Pruszkowskiego, ppłk. Ignacego Szpunara, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego 
wszystkie numery parzyste 

Przedszkole nr 49  
ul. kadm. Włodzimierza Brunona 
Steyera 2  
81-185 Gdynia 

113  adm. J. Unruga numery od 94 do końca parzyste i od 67 do końca nieparzyste, Tomasza Rogali, Wolframowa, Żelazna 
Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  
81-153 Gdynia 

114  
Aluminiowa, Chromowa, Cynkowa, Irydowa, Kadmowa, kadm. X. Czernickiego, Magnezjowa, Metalowa, Miedziana, 
Mosiężna, Niklowa, Ołowiana, Platynowa, Potasowa, Pucka numery od 110 do końca parzyste i od 127 do końca 
nieparzyste, Srebrna, Stalowa, Złota, Żarnowiecka 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  
81-153 Gdynia 

ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA 

115 Szpital Św. Wincentego a Paulo 
Szpital Św. Wincentego a Paulo  
ul. Wójta Radtkego 1  
81-348 Gdynia 

116 Szpital Morski im. PCK 
Szpital Morski im. PCK  
ul. Powstania Styczniowego 1  
81-519 Gdynia 

117 Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej 

Uniwersyteckie Centrum  
Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
 ul. Powstania Styczniowego 9B  
81-519 Gdynia 

118 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 
ul. Pawia 31 81-078 Gdynia 

 

 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami 
 
Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 9 czerwca 2024 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00. 
 

 
Prezydent Miasta Gdyni 

/-/ Wojciech Szczurek 
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STRONA SENIORA
50 lat minęło. Jubileusz gdyńskich małżeństw50 lat minęło. Jubileusz gdyńskich małżeństw

Kto zna receptę na miłość? Z pewnością małżonkowie, którzy spędzili ze sobą ponad 50 lat życia. Dlatego 
zasługują oni na wyjątkowe odznaczenie. Z okazji złotych i diamentowych godów prezydent Aleksandra 
Kosiorek wręczyła gdyńskim parom Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Uroczystość odbyła się 
3 czerwca w Urzędzie Stanu Cywilnego w Gdyni.

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie z rąk 
prezydent Gdyni Aleksandry Kosiorek o godz. 13.00 
odebrali:

Danuta i Antoni Ciurowie,
Ewa i Włodzimierz Czerwińscy,
Krystyna i Wacław Duszyńscy,
Barbara i Stefan Koskowie,
Anna i Kazimierz Krzymowscy,
Danuta i Stanisław Ptakowie,
Wiesława i Janusz Sitkowscy,
Krystyna i Andrzej Urbaniakowie,
Alicja i Paweł Wiśniewscy.

Jubilacji z godz. 13.00 z Aleksandrą Kosiorek//fot. Marek Grabarz Jubilacji z godz. 14.00 z Aleksandrą Kosiorek//fot. Marek Grabarz

Jubilacji z godz. 15.00 z Aleksandrą Kosiorek//fot. Marek Grabarz

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie z rąk prezy-
dent Gdyni Aleksandry Kosiorek o godz. 14.00 odebrali:

Irena i Jerzy Gutowscy,    
Helena i Jan Haczkowie,
Krystyna i Włodzimierz Haligowscy,
Maria i Jerzy Hladesowie,
Halina i Stefan Kacprzyccy,
Mirosława i Mieczysław Maroszowie,
Elżbieta i Henryk Neubauerowie,
Maria i Mirosław Skolimowscy,
Irena i Józef Rodzeniowie.

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie z rąk prezy-
dent Gdyni Aleksandry Kosiorek o godz. 15.00 odebrali:

Halina i Tadeusz Bieszkowie,
Gabriela i Wiesław Dominiakowie,    
Mirosława i Eugeniusz Hejmowscy,
Helena i Jan Iglewscy,
Maria i Henryk Jankowscy,
Grażyna i Władysław Pozańscy,
Lucyna i Zygmunt Słowikowie,
Grażyna i Jan Sobierajscy (medal odebrała pani 

Grażyna z córką),
Halina i Zygmunt Trębińscy,
Krystyna i Jan Tribowscy.

Aktywny i twórczy senior Aktywny i twórczy senior 
Fundacja Adaptacja zaprasza 

na spotkania Klubu Seniora, któ-
re odbywają się w każdy wtorek              
o godz. 16.00 w siedzibie fundacji. 

***
Fundacja Adaptacja i Rada 

Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demp-
towo zapraszają na spotkania Klu-
bu Seniora w piątki o godz. 12.00 
w Przystani Chabrowa 43.

7.06 odbędzie się spotkanie pod 
hasłem „Darowizny, testamenty”.

Wstęp wolny.
***

Fundacja „My Kaszubi” przyj-
muje zapisy: 

– na warsztaty z cyklu „Gotowała 
Babcia Kluski” i „Tańcowała igła                
z nitką”.

– na warsztaty rękodzielniczo-de-
koracyjne i kulinarne „My Kaszubki”. 

Zajęcia są dofinansowane z bu-
dżetu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Pomorskiego.

Warsztaty odbywają się w GCOP  
do grudnia z wyłączeniem lipca i 
sierpnia.

Zapisy pod nr. tel. 609 708 506.

***
Gdyńskie Stowarzyszenie Bry-

dżowe Seniorzy zaprasza na tur-
nieje w środy i piątki o godz. 10.00 
na stadionie rugby i prowadzone są 
przez Marka Kulpę.

***
Centrum Aktywności Senio-

ra,  ul. 3 Maja 27-31 zaprasza na 
wystawę prac pana Stefana Kac-
przyckiego  pt. „Marynistyka i nie 
tylko – akwarela lakierowana” od 
poniedziałku do piątku w godzinach 
8.00-15.30.
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Konkurs „Gdynia w kwiatach 2024”Konkurs „Gdynia w kwiatach 2024”
Ruszyła 30. edycja konkursu „Gdynia 

w kwiatach 2024”.
Wszyscy, niezależnie od wieku, pragnący 

podzielić się efektem swoich wysiłków, po-
mysłami oraz zaangażowaniem, mogą wziąć 
udział w wiosenno-letnim konkursie „Gdynia 
w kwiatach 2024”.

Swoje aranżacje ze względu na miejsce, 
w którym się znajdują, można zgłosić w 4 
kategoriach.

Ważne, by były one widoczne dla prze-
chodniów, nieprzysłonięte płotem i innymi 
elementami architektury. 

Dodatkowym atutem branym pod uwa-
gę w tym roku jest próba nawiązania do 
ogrodu wiejskiego, charakteryzującego się 
swojskim, swobodnym klimatem i ciepłym 
nastrojem.

Zgłoszenia przyjmowane są na kuponach 
z „Ratusza” lub poprzez przesłanie pocztą 
elektroniczną formularza z danymi oraz 
zdjęciami o rozdzielczości max 2480x3508 
pikseli. Każdy zgłaszany do konkursu obiekt 
musi być sfotografowany przez właściciela. 
Fotografie powinny być kolorowe, wydruko-
wane na papierze wielkości maksymalnie A4 
(210x297 mm) w liczbie do 4 sztuk.

Kupony wraz ze zdjęciami można składać 
w siedzibie Wydziału Ogrodnika Miasta lub 
w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta na al. 
Marsz. Piłsudskiego 52/54 lub wysłać pocztą 
na adres: Wydział Ogrodnika Miasta, al. Zwy-
cięstwa 291 A, 81-525 Gdynia lub e-mailem 
na adres gdyniawkwiatach@gdynia.pl lub 
p.smolinska@gdynia.pl.

Termin składania kuponów oraz zgłoszeń 
drogą elektroniczną upływa 23 sierpnia 
2024 r.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi we 
wrześniu na wydarzeniu „Dary Ziemi”. 
Program będzie dostępny na stronie www.
daryziemi.com. 

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE ,GDYNIA W KWIATACH 2024’ 
 
 
................................................................................................................................… 
Imię i nazwisko zgłaszającego 
 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
Nazwa wspólnoty, spółdzielni, instytucji przystępującej do konkursu 
(jeśli dotyczy) 
 
 
...............................................................................................................................….  
Adres, dzielnica, nr telefonu 
 
OŚWIADCZENIA I ZGODY  
 
Deklaruję udział w konkursie w następującej kategorii (właściwe podkreślić):  
 
A. Zewnętrzne części budynków jednorodzinnych;  
B. Zewnętrzne przyziemne części budynków wielorodzinnych (np. parterowe ogródki przydomowe, patio, 
dziedzińce, drogi dojazdowe itp.);  
C. Nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia itp.) 
D. Zewnętrzne części budynków użytku publicznego. 
 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2024’  i 
akceptuję jego warunki. 

 
 Oświadczam, że zostałam/em poinformowany o konieczności dostarczenia numeru konta 
 bankowego w przypadku otrzymania nagrody finansowej za zgłoszoną aranżację.  

Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych w przypadku otrzymania 
nagrody finansowej zostaną przekazane laureatowi w momencie podania danych niezbędnych do jej 
wypłacenia. 

 
 

……………………............................................... 
Data i podpis osoby zgłaszającej 

 
 
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Gdyni, z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 
81-382 Gdynia.  
Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu ‘Gdynia w kwiatach 2024’ 
oraz promocji Miasta Gdyni za sprawą publikacji informacji o realizacji i wynikach konkursu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) w związku przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Zgodnie z RODO przysługują Pani/Panu następujące prawa: 
- prawo dostępu do Twoich danych, w tym uzyskania kopii danych, 
- prawo żądania sprostowania danych, 
- prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
- prawo do usunięcia danych (w określonych sytuacjach), 
- prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych. 
Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych znajduje się w pkt. VII Regulaminu konkursu ‘Gdynia w 
kwiatach 2024’. 
 
 
 
 
 
 

Kontynuujemy rubrykę, dzięki której, mamy nadzieję, kolejne porzucone psy i koty 
ze schroniska w „Ciapkowie”  znajdą ciepły dom. Miejskie schronisko „Ciapkowo” 
prowadzone jest przez Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt Animals.

Z „Ciapkowa” do ludziZ „Ciapkowa” do ludzi

Urocza koteczka Kika szuka domu! To 
drobna, delikatna, przemiła i niezwykle ener-
giczna koteczka. Uwielbia się bawić, potrze-
buje dużo ruchu i uwagi ze strony człowieka.

Koteczka jest w pełni zdrowa i gotowa 
do adopcji. Sterylizacja tej młodej koteczki 
zostanie wykonana przed adopcją. Kika jest 
zaszczepiona i dorobaczona.

***
Schronisko OTOZ Animals „Ciapko-

wo” mieści się przy ul. Małokackiej 3a, 
nr. tel. 58 622 25 52, e-mail: schronisko@
ciapkowo.pl. Jest otwarte w godz. 11.00-
17.00/16.00/15.00 (pon.-pt./sob./niedz.). 
Zwierzę może adoptować osoba pełnoletnia 
na podstawie dowodu tożsamości i spisanej 
umowy. Zwierzęta są  wydawane z książecz-
kami zdrowia.

W upały dbajmy o siebie i innychW upały dbajmy o siebie i innych
Ciepłe dni przyciągają turystów nad 

morze, a i mieszkańcy chętnie korzysta-
ją z dopisującej pogody. Warto jednak 
pamiętać, że choć lato jeszcze przed 
nami, to już teraz powinniśmy zabezpie-
czać się przed nadmiernym ogrzaniem 
organizmu – do udaru nie potrzebne jest 
duże nasłonecznienie, wystarczy zaduch i 
wysoka temperatura. Przypomnijmy więc, 
co robić, żeby móc bezpiecznie cieszyć 
się piękną pogodą.

Kluczowe jest nawodnienie – w upalne 
dni należy pamiętać o odpowiedniej ilości 
płynów, ale unikajmy napojów słodzonych i 
zawierających kofeinę. Starajmy się też jeść 
lekko, dodając owoce i warzywa, które za-
wierają dużo wody. Wybierajmy przewiewną 
odzież i chrońmy głowę przed słońcem, a 
gdy to możliwe – przebywajmy w cieniu lub 
chłodnym pomieszczeniu. 

Obowiązkowe jest używanie kremów 
z filtrem, żeby zapobiec powstawaniu po-

parzeń słonecznych. Zwracajmy uwagę 
na osoby starsze i przewlekle chore, pod 
żadnym pozorem nie zostawiajmy nikogo w 
zamkniętych pojazdach, nawet na chwilę. 

To samo tyczy się zwierząt – pamię-
tajmy o stałym dostępie do wody – także 
dla ptaków i owadów. W domu zasłońmy 
okna i zadbajmy o odpowiednie wietrzenie 
pomieszczeń rano i wieczorem, kiedy tem-
peratura na zewnątrz jest niższa.

16 czerwca w parku Kolibki odbędzie 
się psipiknik organizowany przez OTOZ 
Animals – Schronisko „Ciapkowo”. Pod-
czas wydarzenia na uczestników czekać 
będą m.in. stoiska, konkursy i pokazy. 
Piknik rozpocznie się o godz. 12.00.

Na uczestników pikniku będą czekać 
wyjątkowe atrakcje m.in.: namioty sprze-
dażowe, konkursy, pokazy i wiele innych 
niespodzianek.

Na Psikniku będzie można dowiedzieć 
się, dlaczego warto adoptować psa i kota 
ze schroniska, z czym wiąże się mądra, od-
powiedzialna adopcja, z jakimi wyzwaniami, 
problemami, korzyściami mierzą się nowe 
rodziny naszych podopiecznych. Wydarzenie 
jest okazją do podzielenia się doświadcze-
niami między uczestnikami dotyczącymi 
adopcji zarówno psów jak i kotów. W ciągu 
roku kochający dom znalazło w sumie 1900 
psów i kotów.

II piknik psów II piknik psów 
adoptowanych „Psiknik”adoptowanych „Psiknik”
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Bezpłatne działania realizowane przez 
Fundację Gospodarczą w Gdyni w ra-
mach projektu „Pomorskie Miasteczko 
Zawodów” w czerwcu:

– poradnictwo zawodowe  i  biznesowe: 
terminarz spotkań i zapisy na stronie

www.pomorskiemiasteczkozawodow.pl;  
– arkusz kalkulacyjny EXCEL: 11-12.06. 

w godz. 9.00-14.00; 
– tworzenie prezentacji w PowerPoint:  

18.06. w godz. 9.00-14.00;
– letni rozwój zawodowy:  19.06. w godz. 

9.00-12.00;
– strategia marketingowa – droga do suk-

cesu firmy: 20-21.06. w godz. 10.00-13.00.
Zapisy przez kalendarz na www.pomor-

skiemiasteczkozawodow.pl lub pod nr. tel. 
58 622 20 52, 58 622 60 17. 

Doradcy obsługują klientów bezpośrednio 
w siedzibie Fundacji Gospodarczej oraz 
telefonicznie, mailowo, a także za pomocą 
komunikatora zoom.

Projekt Pomorskie Miasteczko Zawodów 
jest dofinansowany ze środków miasta.

Pomorskie Miasteczko Zawodów w czerwcuPomorskie Miasteczko Zawodów w czerwcu

30 czerwca w godz. 10.00-18.00 przy 
ul. Świętojańskiej 43/5 odbędzie się wy-
darzenie poświęcone urodzie i relaksowi.

Spotkanie zorganizowani z myślą o pa-
cjentaach onkologicznych. Na wszystkich 
chętnych czekaćbędzie moc atrakcji zwią-
zanych z kosmetyką i wizażem, a wśród 
nich: zabiegi na twarz, masaż onkologiczny, 
porady oraz wykonanie makijażu, plan pie-
lęgnacyjny

Dodatkowo aby umilić czas spędzony w 
salonie, przygotowany zostanie poczęstu-
nek, kawa, herbata, słodycze i owoce.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, 
jednak ze względów organizacyjnych obo-
wiązują zapisy pod nr. tel. 58 661 94 56 lub 
mailowo: fundacja@mostnadziei.pl.

Wydarzenie Wydarzenie 
dla pacjentów dla pacjentów 
onkologicznychonkologicznych

Wraz z Gdyńskim Centrum Zdrowia za-
praszamy do mobilnych punktów badań 
profilaktycznych przeciwko osteoporozie. 

Osteobus zaparkuje:
10 czerwca przy przedszkolu nr 21 (ul. 

Demptowska 42);
15 czerwca przy Szkole Podstawowej nr 

17 (ul. Grabowo 12);
17 czerwca przy kościele pw. Ducha 

Świętego i św. Katarzyny (ul. Zielona 11D);
26 czerwca przy Zespole Szkolno-Przed-

szkolny nr 5 (ul. Porębskiego 21).
Program skierowany jest do kobiet po-

wyżej 65. roku życia, ale także do kobiet 
w wieku 40-64 lat z co najmniej jednym 
czynnikiem ryzyka złamania osteoporotycz-
nego. Natomiast działaniami edukacyjnymi 
mającymi na celu zwiększenie świadomości 
o osteoporozie będą objęte zarówno kobiety, 
jak i mężczyźni powyżej 50. roku życia. W 
ramach programu kobiety przejdą ocenę 
ryzyka poważnego złamania osteoporo-
tycznego narzędziem FRAX, następnie 
osoby zakwalifikowane do kolejnego etapu 
skorzystają z badania densytometrycznego 
i wizyty lekarskiej.

Dla uczestników wydarzenia zaplanowa-
no także:

– konsultacje z dietetykiem,
– konsultacje z farmaceutą,
– pomiar ciśnienia, cukru we krwi i cho-

lesterolu,
– edukację z zakresu profilaktyki raka 

piersi.

Wszystkie wydarzenia będą się odbywać:
– w godz. 10.00-17.00 – Badania gę-

stości kości i punkt edukacyjny odnośnie 
osteoporozy,

– w godz. 10.00-13.00 – Pozostałe ba-
dania i konsultacje. 

Na wydarzenie nie obowiązują zapisy. 
Jeśli jednak chcesz mieć pewność sko-

rzystania z badania, zadzwoń na bezpłatną 
infolinię: 800 805 100 i umów się na wybrany 
przez siebie dzień.

***
Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

„Śródmieście” (ul. Armii Krajowej 44) 
oferuje badania przesiewowe z zakresu 
mammografii. Program sponsorowany 
przez NFZ.

Bezpłatne badanie przysługuje kobietom 
(rocznik od 1950 do 1979), które nie miały 
wykonanej mammografii w ciągu ostatnich 
24 miesięcy. Programem nie mogą być 
objęte kobiety ze zdiagnozowaną chorobą 
nowotworową piersi. Rejestracja pod nr. tel. 
58 78 11 829 poniedziałek-środa w godz. 
7.30-18.45, czwartek-piątek w godz. 7.30-
14.00.

***
Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłatne 

badania słuchu do gabinetów.
W przychodni „U Źródła Marii” (ul. G. 

Zapolskiej 1A), w przychodni NZOZ Obłu-
że - Oksywie (ul. Sucharskiego 2), przy ul. 
Śląskiej 40.  Rejestracja pod nr. tel. 608 045 
554 lub 608 045 525.

Zbadaj się na latoZbadaj się na lato

Obywatelskie Biuro Interwencji  infor-
muje o cotygodniowych dyżurach w sie-
dzibie Gdyńskiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych w Gdyni ul. 3 Maja 27/31 
w poniedziałki w godz. 13.00-15.00. 

Służy radą i pomocą w sprawach urzędo-
wych i obywatelskich.

Pomoc w sprawach Pomoc w sprawach 
urzędowychurzędowych

Ośrodek Profilaktyki I Terapii Uza-
leżnień z siedzibą w Gdyni (ul. Reja 2a) 
poszukuje terapeutów do wykonywania 
świadczeń zdrowotnych w zakresie pro-
wadzenia psychoterapii indywidualnej w 
Poradni Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
i Współuzależnienia i/lub w Poradni Le-
czenia Uzależnień, dla pacjentów Ośrod-
ka Profilaktyki i Terapii Uzależnień.

Miejsce udzielania świadczeń: ul. Reja 
2a, Poradnia Terapii Uzależnienia od Alko-
holu i Współuzależnienia i/lub Gdynia, ul. 
Chrzanowskiego 3/5, Poradnia Leczenia 
Uzależnień. Kontakt pod nr. tel. 58 621 61 
35, e-mail: opitu@opitu.pl.

Rada Dzielnicy Obłuże informuje, że 
zmienił się adres rady. Nowa siedziba 
mieści się w Gdyni na ul. Cechowej 22, 
81-194 Gdynia, tel. 722-217-320, e-mail: 
rada.obluze@gdynia.pl

Godziny pracy biura to: poniedziałek i 
środa w godz. 9.00-13.00, wtorek w godz. 
14.00-18.00.

Terapeuci poszukiwaniTerapeuci poszukiwani

Ogłoszenie Rady Ogłoszenie Rady 
Dzielnicy ObłużeDzielnicy Obłuże

Konsulat Kultury dołączył do słynne-
go już w skali ogólnopolskiej programu 
Edukacja Młode Horyzonty! Najnowsza 
edycja cieszącej się ogromną popular-
nością inicjatywy Stowarzyszenia Nowe 
Horyzonty, w którym udział biorą kina i 
domy kultury z całego kraju, zawita do 
Gdyni jesienią. Ruszyły zapisy dla przed-
szkoli i szkół.

Projekt Edukacja Młode Horyzonty (daw-
niej: Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej) 
realizowany jest obecnie w ponad 130 mia-
stach w Polsce.

Przygotowuje młodych widzów do świa-
domego, pełnego odbioru dzieła filmowego, 
zachęca ich do rozmowy i nie zostawiała 
samych z pytaniami, które mogą się zrodzić 

w trakcie pokazu. Każdy seans poprzedza 
prelekcja wprowadzająca w dany temat.

W programie znajdują się filmy dostoso-
wane do każdej grupy wiekowej (przedszko-
le, szkoła podstawowa klasy 1-3, 4-6 i 7-8, 
szkoła ponadpodstawowa). Dla nauczycieli 
przygotowano scenariusze lekcji, dzięki 
którym wyjście do kina można włączyć do 
programu zajęć: języka polskiego, wiedzy 
o społeczeństwie, historii czy lekcji wycho-
wawczej.

Formularz zgłoszeniowy: https://panel.
nhef.pl/zgloszenie. 

Więcej informacji o cyklu i harmonogram 
jesiennych seansów na https://edukacja.
mlodehoryzonty.pl/.../mlodzi-w.../

Edukacja Młode Horyzonty w GdyniEdukacja Młode Horyzonty w Gdyni

Interesujesz się polskim kinem i tym, 
co jest z nim związane? Lubisz pracę z 
ciekawymi ludźmi?Zostań wolontariu-
szem podczas 49. Festiwalu Polskich 
Filmów Fabularnych w Gdyni. 

Aby zgłosić chęć uczestnictwa, należy 
wypełnić ankietę online dostępną na stronie 
FPFF. Dodatkowych informacji udzielają ko-
ordynatorki: Sandra Czerwińska i Joanna 
Weber, pod adresem mailowym: wolonta-
riat@festiwalgdynia.pl. Zgłoszenia można 
wysyłać do 30 czerwca.

49. Festiwal Polskich Filmów Fabularnych 
odbędzie się w dniach 23-29 września.

Wolontariusze na Wolontariusze na 
49. FPFF poszukiwani49. FPFF poszukiwani

„WyjdźMY na dwór” już w sobotę„WyjdźMY na dwór” już w sobotę
Gry i zabawy dla dzieci, konkurs 

wiedzy o Gdyni i koncert zespołu Jacek 
Siciarek Trio – to tylko część atrakcji 
przygotowanych na sąsiedzkie spotka-
nie „WyjdźMY na dwór”. Wydarzenie, 
organizowane przez Radę Dzielnicy 
Śródmieście, odbędzie się już 8 czerwca 
na podwórku kamienicy Bankowiec przy 
ul. 3 Maja 27/31.

Na najmłodszych czekają gry i zabawy 

edukacyjne, starsi będą mogli m.in. zwiedzić 
Mini Muzeum „Bankowiec”, spotkać się z 
nowymi radnymi dzielnicy i zmierzyć się 
w konkursie wiedzy o Gdyni. Gwoździem 
programu jest koncert zespołu Jacek Si-
ciarek Trio (Jacek Siciarek (gitara/śpiew/
harmonijka ustna), Michał Lasota (perkusja) 
i Krzysztof Pomierski (bas)).

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 13.00 
i potrwa do 17.00.
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SPORTOWY CZERWIEC

Przedszkole nr 42 „Pod Modrzewiem” 
(ul. płk. Dąbka 199a) zaprasza na zajęcia 
judo dla dzieci w przedszkolu.

Szczegóły pod nr. tel. 625 08 96 w. 23.
***

W soboty na zewnętrznych kortach  
Klubu Tenisowego Arka Gdynia (ul. Ej-
smonda 3) odbywa się pickleball. Łączy 
w sobie badmintona, tenis ziemny i tenis 
stołowy. Zajęcia odbywają się w godzinach 
12.00-13.00 dorośli i młodzież od 15. r.ż.; 
13.00-13.30 dzieci do lat 10; 13.30-14.00 
młodzież 11-14 lat. Obowiązują zapisy pod 
nr. tel. 502 470 710. Wstęp wolny.

***
VBW Arka Gdynia oraz GTK VBW 

Gdynia zapraszają na treningi otwarte 
koszykówki w ramach programu „Gdynia 
Młoda Liga”. Są to zajęcia dla dziewczynek 
urodzonych w 2012 roku oraz młodszych.

Odbywają się w poniedziałki i piątki                
o godz. 18.00 (trwają godzinę) w ZSSO 
przy ul. Władysława IV 54.

Treningi prowadzi trenerka klubu GTK 
VBW Gdynia Magdalena Dedio.

***
Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza 

dzieci i młodzież na treningi piłki nożnej w 
różnych grupach wiekowych. Informacje pod 
nr. tel. 501 643 089, 505 702 253, e-mail: 
trenerzyapg@gmail.com.

***
Cykliczny Bieg Śledzia to okazja do spo-

tkań środowiska biegowego i sprawdzenia 
się na dystansie 10 km. Spotkania w każdą 
środę o godz. 19.30 przy wiacie rowerowej 
obok wejścia na plażę miejską. Wstęp wolny.

***
KSS Flauta Gdynia prowadzi nabór 

dziewczynek w wieku 6-8 i 9-12 lat na zajęcia 
piłki nożnej. Zapisy na www.flautaladies.pl/
nabor lub pod nr. tel. 604 20 30 28.

***
SI „Arka” Gdynia zaprasza na Dni 

Otwarte dla chłopców z roczników 2017, 
2018 i 2019 na zajęcia. Trener Mariusz 
Kalinowski, nr. tel. 538 204 128. Zajęcia 
dla dziewczyn urodzonych w latach 2009, 
2010, 2011. Trener Maciej Dąbrowski, nr. 
tel. 517 739 868. 

Zajęcia sportowe dla małych i dużychZajęcia sportowe dla małych i dużych

9 czerwca odbędzie się XXVI Wielki 
Przejazd Rowerowy (oraz hulajnogowy, 
rolkowy, longboardowy itd).

Do Peletonu Północnego (z Wejherowa 
do Sopotu) będzie można dołączyć przy 
skwerze Kościuszki w Gdyni o godz. 12.00.

Dla zabezpieczenia kolumny wstrzymany 
będzie ruch na poszczególnych odcinkach 
dróg zajmowanych przez uczestników. Spo-
dziewany jest przejazd ul. 10 Lutego, Wła-
dysława IV i al. Zwycięstwa. Finał odbędzie 
się na błoniach przy ul. Polnej w Sopocie.

Udział w Wielkim Przejeździe Rowe-
rowym jest bezpłatny. Chcący wesprzeć 

organizację WPR będą mogli wziąć udział 
w zbiórce publicznej poprzez nabycie tzw. 
szprychówek (kart pamiątkowych WPR) i 
wziąć udział w losowaniu nagród.

Mapa tras peletonów i zbiórek dostępna 
oraz godziny przejazdu dostępne są na 
Facebooku: Rowerowa Metropolia.

Imprezę organizują: Wejherowskie To-
warzystwo Cyklistów, Wejherowski Alarm 
Smogowy – Organizacja Ekologiczna i Sto-
warzyszenie Rowerowa Gdynia im. Tomasza 
Milewskiego.

Szczegóły oraz dokładne godziny:
www.wpr2023.pl oraz na Facebooku.

XXVI Wielki Przejazd RowerowyXXVI Wielki Przejazd Rowerowy

3x3 Gdynia tuż-tuż3x3 Gdynia tuż-tuż
5. edycja koszykarskich zawodów 3x3 

Gdynia będzie turniejem FIBA 3x3 Lite 
Quest. Wydarzenie organizowane przez 
Gdyńskie Centrum Sportu odbędzie się 
8 i 9 czerwca.

Wydarzenie odbędzie się na terenie 
Gdyńskiego Forum Sportu.

Szczegóły: www.gdyniasport.pl.

Bieganie dla pańBieganie dla pań
W każdy poniedziałek o godz. 19.00 

odbywają się bezpłatne zajęcia dla kobiet, 
które pragną rozpocząć swoją przygodę z 
bieganiem i aktywnością fizyczną. 

Spotkania są przede wszystkim dla po-
czątkujących. Każda z pań jest mile widziana 
i każda da radę. Zajęcia będą odbywają się 
w Parku Centralnym w Gdyni i trwają około 
45 minut. Zbiórka przy dużej fontannie.

Zajęcia przeznaczone są dla kobiet od 
drugiego trymestru ciąży niezależnie od 
poziomu sprawności fizycznej oraz umie-
jętności ruchowych. Trwają 60 minut. 

Zajęcia odbywają się we wtorki od godz. 
17.00 na Hali Lekkoatletycznej GCS, sala 
fitness (ul. Olimpijska 5). 

Szczegóły na stronie: 
gdyniasport.pl.

Zajęcia dla ciężarnychZajęcia dla ciężarnych

15 czerwca o godz. 9.30 w Szkole Pod-
stawowej nr 40 (ul. Gospodarska 1) roz-
pocznie się II Gdyński Turniej Rummikub 
(dla dzieci, młodzieży i dorosłych) o tytuł 
Mistrza Rummikub.

Harmonogram turnieju:
– w godz. 9.30-10.00 – wspólne zdjęcie, 

losowanie stolików
– o godz. 10.00 – rozpoczęcie turnieju
– o godz. 13.30 – przewidywane zakoń-

czenie turnieju
Zapisy: https://forms.gle/EyjKbu5kPU-

6ArsgUA.

Turniej RummikubTurniej Rummikub

Przystań Opata Hackiego 33 zapra-
sza w każdy wtorek o godzinie 18.00 na 
spacer z kijkami. Zajęcia prowadzi wy-
kwalifikowana trenerka Nordic Walking 
Magdalena Fabiszak. Trening w formie 
marszu prowadzony jest w tempie dosto-
sowanym do uczestników grupy.

Nordic Walking to idealna forma rekreacji 
na świeżym powietrzu, angażująca aż 90% 
mięśni ciała. To sport dla każdego, niezależ-
nie od wieku i kondycji.

Zajęcia są nieodpłatne, a w Przystani 
można wypożyczyć kijki. Nie jest wymagane 
specjalistyczne ubranie. Należy się ubrać 
po prostu wygodnie, choć obuwie powinno 
być sportowe, a najlepiej by miało grubą, ale 
elastyczną podeszwę. 

Doświadczenie nie jest konieczne – tre-

nerka Magdalena pokaże, jak prawidłowo 
korzystać z kijków i zadbać o technikę.

Zajęcia prowadzone są raz w tygodniu, 
trwają 1,5 godziny i w każdej chwili można 
dołączyć do grupy. Wiosna i lato to najlepszy 
czas, by zacząć aktywność plenerową, a 
Nordic Walking jest na to idealnym sposo-
bem. 

Szczegóły wydarzenia oraz harmono-
gramy Domów Sąsiedzkich znajdują się na 
stronie Przystani: https://przystan.gdynia.
pl/ Jeśli masz pomysł na zajęcia w swojej 
okolicy, zgłoś się do Domu Sąsiedzkiego. 

Zespół Przystani pomoże w organizacji 
kolejnych aktywności – to inicjatywy miesz-
kańców i mieszkanek pomagają tworzyć 
program.

Sąsiedzki nordic walkingSąsiedzki nordic walking

8 czerwca o godz. 9.00 rozpocznie się 
charytatywny „Bieg o Wodę” organizowa-
ny wspólnie z Parkrun Gdynia, III Liceum 
Ogólnokształcącym w Gdyni oraz klubem 
sportowym Gdynia Sport. 

Wydarzenie odbędzie się na bulwarze 
przy Barakudzie. Celem wydarzenia jest 
zbiórka środków, które zostaną przekazane 
na rzecz fundacji charitywater.org, która 
zajmuje się budową studni w Afryce.

Charytatywny Charytatywny 
„Bieg o Wodę”„Bieg o Wodę”

Wielkimi krokami zbliża się EuroBasket U20 Wielkimi krokami zbliża się EuroBasket U20 
Wielkimi krokami zbliża się EuroBa-

sket U20 mężczyzn dywizji A, którego 
gospodarzem będzie nadmorska Gdynia. 
Najlepsi młodzi  koszykarze Starego 
Kontynentu rywalizować będą w Polsce 
w dniach 13 – 21  lipca. Rywalami Bia-
ło-Czerwonych w fazie grupowej będą 
rówieśnicy z  Francji, Grecji oraz Serbii.

Harmonogram spotkań grupowych z 
udziałem Polaków:

– 13 lipca: Polska – Francja, godz. 18.00;
– 14 lipca: Polska – Grecja, godz. 18.00;

– 15 lipca: Polska – Serbia, godz. 18.00.
Wolonatariusze poszukiwani. Zostań 

wolontariuszem na EuroBaskecie U20 w 
koszykówce mężczyzn w Gdyni. Odwiedź 
miasto z morza i marzeń współtworząc im-
prezę tej rangi.

Zgłoszenia odbywają się na stronie Pol-
skiego Komitetu Olimpijskiego.

W przypadku pytań można je kierować 
drogą mailową na adres: wolontariat@
gdyniasport.pl.

Rejestracja do czerwcowej imprezy 
możliwa jest do 10 czerwca do godz. 
23.59 przez https://zapisy.sts-timing.pl/
gdyniasport/login.php. 

Osoby, które spóźnią się z rejestracją 
do Nocnego Biegu Świętojańskiego, będą 
mogły zapisać się do imprezy wyłącznie 21 
czerwca, w biurze zawodów. 

Ostatni dzwonek na Ostatni dzwonek na 
rejestrację do Nocnego rejestrację do Nocnego 
Biegu ŚwiętojańskiegoBiegu Świętojańskiego
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GDYNIA RODZINNA
Pomorska Fundacja Międzypokole-

niowa, Centrum Wspierania Rodziny 
i Centrum Edukacyjno-Terapeutyczne 
zapraszają:

– 22.06 na aktywne, kreatywne warsztaty 
plastyczne dla dzieci w siedzibie fundacji (ul. 
Chylońska 217) w godz. 11.00-13.00;

– 22.06 na warsztaty psychologiczno-roz-
wojowe oraz trening mentalny dla rodziców 
„Blisko i uważnie” w siedzibie fundacji (ul. 
Chylońska 217) w godz. 13.30-15.00;

– 30.06 na rodzinne warsztaty integracyj-
ne na Polance Redłowskiej „Gdzie miesz-
kają emocje, czyli w Głowie się nie mieści!”                  
w godz. 12.00-15.00;

– 7.07 – „Polowanie na Pirata” wakacyjna 

dla rodziców z dziećmi na Polance Redłow-
skiej w godz. 12.00-15.00.

Zapisy  w biurze fundacji Adaptacja (ul. 
Chylońska 217) lub pod nr. tel. 570 045 955.

***
Fundacja Adaptacja zaprasza na:
– festyn z okazji Dnia Jednorożca 8 

czerwca w godz. 15.00-21.00 w Parku 
Kilońskim;

– Festyn Dzielnicowy 16 czerwca w 
godz. 15.00-21.00 przy Przystani Chyloń-
ska 237;

– Piknik 28 czerwca przy Przedszkolu nr 
46 (ul. Pusta 9);

– Piknik Sąsiedzki 20 lipca w godz. 
16.00-20.00 na Kcyńskiej w Gdyni.

Wymiennikownia (ul. Kartuska 20B) 
zaprasza na darmowe warsztaty. 

Wtorki z rysunkiem, a piątki z tańcem – to 
tylko niektóre z licznych zajęć i warsztatów 
odbywających się w Młodzieżowym Centrum 
Innowacji Społecznych i Designu – Wymien-
nikownia. Zespół animatorów zadba, aby 
młodzież w wieku 13-35 lat miała w czym 
wybierać i by każdy znalazł coś dla siebie. 

W każdy piątek aż do wakacji w godz. 
18.30-20.00 prowadzone są zajęcia fitnes-
sowo-taneczne Salsation.To połączenie 
treningu funkcjonalnego z tańcem w cho-

reografiach. 
We wtorki w godz. 18.00-20.00 można 

nauczyć się rysować lub doskonalić posia-
dane już umiejętności. Wszystkie materiały 
potrzebne do przeprowadzenia zajęć są na 
miejscu. 

Wśród zajęć cyklicznych znajdują się 
również karate, breakdance, dancehall, 
planszówki, joga czy hiszpański. 

Udział w spotkaniach jest darmowy, ale 
obowiązują zapisy.

Szczegóły na stronie: 
https://wymiennikownia.org.

WymiennikowniaWymiennikownia

Aktywności dla małych i dużychAktywności dla małych i dużych

W Gdyni wspieramy osoby w kry-
zysach psychicznych. Wciąż poszerza 
się oferta Oddziału Dziennego Psychia-
tryczno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci                             
w Przystani przy ulicy Śmidowicza 49.

Przydatne telefony:
19288 – Młodzieżowy telefon zaufania, 

800 70 2222 – Centrum wsparcia dla osób 
w kryzysie psychicznym, 116 111 – Kryzyso-
wy Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży, 
116 123 – Kryzysowy Telefon Zaufania dla 
Dorosłych, 800 100 100 – Numer Zaufania 
dla rodziców i nauczycieli w sprawach bez-
pieczeństwa dzieci. Poradnie Psychologicz-
no-Pedagogiczne: ul. L. Staffa 10, Karwiny, 
ul. Chylońska 227, Cisowa, ul. Płk. Dąbka, 
Oksywie.

Pomoc psychologiczna            Pomoc psychologiczna            
i przydatne telefonyi przydatne telefony

Rada Dzielnicy Redłowo oraz Fundacja 
Przytulny Domek zapraszają wszystkie 
chętne dzieci w wieku 6-12 lat na półko-
lonie „Z uśmiechem w przeszłość”, które 
odbędą się w SP nr 23 (ul. Grottgera 19).

Kolonie odbywać się będą w dwóch 
turach: 

I turnus: 22-26 lipca 2024 r.
II turnus: 29 lipca-2 sierpnia 2024 r.
W programie: wędrówki bliskie i dale-

kie, rysowanie, malowanie i tworzenie, gry                       
i  zabawy na świeżym powietrzu, podróże 
w przeszłość, plażowanie i dobra zabawa.

Zapisy oraz szczegółowe informacje pod 
nr. tel. 885 280 333, Justyna Sudzik. 

Organizator: Fundacja Przytulny Domek. 
Półkolonie dofinansowane ze środków Rady 
Dzielnicy Redłowo.

Zapisy na półkolonie Zapisy na półkolonie 

Stowarzyszenie Hospicjum im. św. 
Wawrzyńca zaprasza na szkolenie dla 
wolontariuszy Hospicjum Dziecięcego 
„Bursztynowa Przystań” 7 czerwca o 
godz. 15.30.

Miejsce: Hospicjum Dziecięce „Burszty-
nowa Przystań" (ul. Dickmana 7).

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: 
wolontariat@hospicjum.gdynia.pl

Kontakt z koordynatorem wolontariatu 
pod nr. tel. 501 769 915.

Szkolenie Szkolenie 
dla wolontariuszydla wolontariuszy

Szkoła Podstawowa nr 11 zaprasza 7 
czerwca w godz. 17.15-19.15 na festyn 
rodzinny na powitanie lata. 

Wydarzenie odbędzie się na terenie 
szkoły przy ul. Wrocławskiej 52. W progra-
mie m.in.: dmuchańce, gliniane cuda, gry i 
zabawy z wodzirejem, bigos, grill, ciasta.

Festyn rodzinnyFestyn rodzinny

Ogłoszenie Prezydenta Miasta GdyniOgłoszenie Prezydenta Miasta Gdyni
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego części dzielnic Wzgórze Św. Maksymiliana i Redłowo w Gdyni, rejon al. Zwycięstwa 
oraz ulic: K. Tetmajera, M. Kopernika i Redłowskiej.
Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz uchwały nr XXXVI/979/17 Rady Mia-
sta Gdyni z  25 października 2017 r., zmienionej uchwałą nr XX/643/20 Rady Miasta Gdyni z 24 
czerwca 2020 r., zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Wzgórze Św. Maksymiliana i Redłowo 
w Gdyni, rejon al. Zwycięstwa oraz ulic: K. Tetmajera, M. Kopernika i Redłowskiej wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach od 18.06.2024 r. do 09.07.2024 r., w Gdynia 
InfoBox Obserwatorium Zmian, ul. Świętojańska 30, w godzinach jego otwarcia oraz na stronie 
internetowej www.gdynia.pl/plany.
Z projektem planu można również zapoznać się i uzyskać szczegółowe informacje w Biurze 
Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni, ul. Hugo Kołłątaja 1 od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00-16.00.
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami zostanie przepro-
wadzona z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 2.07.2024 r. o godz. 17.00.
Szczegółowe informacje dotyczące formy przeprowadzenia i zasad udziału w dyskusji publicznej 
zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.gdynia.pl/plany w zakładce przedmiotowego 
planu dnia 25.06.2024 r.
Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, każdy, kto 
kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy 
składać do Prezydenta Miasta Gdyni w nieprzekraczalnym terminie do 23.07.2024 r. w formie:
1)  papierowej, na adres Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni, ul. Hugo Kołłątaja 1, 
81-332 Gdynia
lub 
2)  elektronicznej, w szczególności za pomocą poczty elektronicznej na adres email: sekretariat@
bpp.gdynia.pl, przez platformę ePUAP lub formularz dostępny na ww. stronie internetowej.
Zgodnie z art. 8c ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wnoszący uwagi 
podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby.
Jednocześnie na podstawie art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu in-
formacji o  środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) zawiadamiam o 
przyjęciu Prognozy oddziaływania na środowisko i o możliwości zapoznania się z jej treścią oraz 
uzasadnieniem zawierającym informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, 
w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski 
zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.
Informacje o ochronie danych osobowych: https://www.gdynia.pl/bppmg_oia

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wy-
kazu nieruchomości Gminy Miasta Gdyni, 
stanowiącej pomieszczenia mieszkalne, 
przeznaczone do oddania w najem.
Wykaz stanowiący załącznik do zarządze-
nia 26/24/IX/M Prezydent Miasta Gdyni z 
21.05.2024 r., wywieszony został na okres 
21 dni, tj. od 27.05.2024 r. do 17.06.2024 r.
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Gdyński Ośrodek Wsparcia Gdyński Ośrodek Wsparcia 
(ul. Bosmańska 32A)(ul. Bosmańska 32A)

zatrudni  fizjoterapeutę w pełnym wymia-
rze czasu pracy. Umowa na zastępstwo. 
Szczegóły pod nr. tel. 780 062 722.

Wspólnota Mieszkaniowa „ Wspólnota Mieszkaniowa „ 
Bankowiec” (ul. 3 Maja 27-31) Bankowiec” (ul. 3 Maja 27-31) 

poszukuje wykonawcy prac na remont 
elewacji ( zakończenie remontu elewa-
cji wewnętrznej etap IV ) zabytkowego 
budynku. 
Prace objęte są dofinansowaniem z budże-
tu miasta Gdyni z funduszu na renowację 
zabytków. Oferty należy składać w terminie 
7 dni od ukazania się Ratusza do Zarządu 
Nieruchomości „Partner”, ul. Pomorska 26, 
81-314 Gdynia, tel. 602 243 961 mail: alicja@
partner.gdynia.pl, lub do Zarządu Wspólnoty 
( zakres prac znajduje się w siedzibie admi-
nistratora).

Obwieszczenie Prezydent Miasta GdyniObwieszczenie Prezydent Miasta Gdyni
o odmowie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.
Prezydent Miasta Gdyni działając na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyj-
nego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) oraz art. 11 f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 311) zawiadamia, że na wniosek nr 171471/2023 z 27.12.2023 r. Prezydenta 
Miasta Gdyni jako Zarządcy Dróg, z upoważnienia którego działa Naczelnik Wydziału Inwestycji 
Arkadiusz Trzeciak, 20.05.2024 r. została wydana decyzja nr RAAII.6740.8.3.2023.JS-694/
ulica o odmowie wydania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa odcinka 
drogi publicznej gminnej w karcie terenu nr 36 KD-D wg MPZP nr 2205 w Gdyni”, dz. nr: 
2393, (2342/1)*, (2343/1)*, 5200, (2343/3)*, 2335, 2332, (2343/6)*, 2331, obręb ewidencyjny 
0011 Chwarzno-Wiczlino (w nawiasach podano numery działek przewidziane do przejęcia na 
własność jednostki samorządu terytorialnego).
Z ww. decyzją można zapoznać się w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia decyzji, w Urzędzie 
Miasta Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, jedynie po uprzednim umówieniu wizyty 
w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni pod nr. tel. 58 527 30 90. 
Strony mogą wnosić uwagi oraz otrzymywać informacje za pośrednictwem operatora pocztowego 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną (zgodnie z art. 39 i 39¹ § 1 K.p.a.) lub punktów przyjęcia korespondencji znajdujących
się w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni.
Wgląd w akta sprawy możliwy będzie jedynie po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty 
w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod nr. tel. 58 527 30 90.

Dyrekcja Centrum Kształcenia Dyrekcja Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

(ul. płk. Dąbka 207)(ul. płk. Dąbka 207)
zatrudni na rok szkolny 2024/2025:
– nauczyciela matematyki (w pełnym wy-
miarze godzin);
– nauczyciela przedmiotów zawodowych.
Informacje pod nr. tel. 58 669 97 33, 58/622 
26 24.

Obwieszczenie Prezydenta  Miasta GdyniObwieszczenie Prezydenta  Miasta Gdyni
o uchyleniu decyzji nr: RAAII.6740.8.2.2020.AD-182/ulica z dnia 4.01.2021 r. oraz o odmowie 
wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.
Prezydent Miasta Gdyni działając na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm..) oraz art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(tj. Dz.U. z 2024r. poz. 311) zawiadamia, że w związku z decyzją Wojewody Pomorskiego 
nr WI-III.7821.1.11.2021.EK z dnia 23.12.2021 r. uchylającą zaskarżoną decyzję nr RA-
AII.6740.12.4.2021.BB-182/ulica z dnia 25.05.2021 r. i przekazującą sprawę do ponownego 
rozpatrzenia, po rozpatrzeniu wniosku nr 44786/2020 z dnia 12.03.2020 r. inwestora: Prezydenta 
Miasta Gdyni Pana Wojciecha Szczurka jako Zarządcy drogi, z upoważnienia którego działa 
Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Gdyni Pan Arkadiusz Trzeciak, o wydanie decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa odcinka ul. Mickiewicza w Gdyni 
od posesji nr 5 do posesji nr 11” zlokalizowanej na działkach o następujących numerach ewiden-
cyjnych: 97, 172/1, 172/2, (107)*, 83/1, (83/2), 84/1, (84/2), 110, 114, obręb 0016 Kamienna Góra 
(w nawiasach podano numery działek przed podziałem, gwiazdką oznaczono numery działek 
przewidziane do przejęcia na własność jednostki samorządu terytorialnego) została wydana 
decyzja nr RAAII.6740.12.2.2022.BB-182/ulica z dnia 27.03.2024 r. o:
– uchyleniu decyzji nr: RAAII.6740.8.2.2020.AD-182/ulica z dnia 04.01.2021 r. o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa odcinka ul. Mickiewicza w Gdyni od posesji 
nr 5 do posesji nr 11” zlokalizowanej na działkach o następujących numerach ewidencyjnych: 97, 
172/1, 172/2, (107), 83/1, (83/2), 84/1, (84/2), 110, 114, obręb 0016 Kamienna Góra 
– odmowie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa 
odcinka ul. Mickiewicza w Gdyni od posesji nr 5 do posesji nr 11” zlokalizowanej na działkach o 
następujących numerach ewidencyjnych: 97, 172/1, 172/2, (107)*, 83/1, (83/2), 84/1, (84/2), 110, 
114, obręb 0016 Kamienna Góra.
Z ww. decyzją można zapoznać się w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia decyzji, w Urzędzie 
Miasta Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, jedynie po uprzednim telefonicznym umówieniu 
wizyty w Wydziale Architektoniczno–Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod nr. tel. 58 66 88 407. 

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
ogłasza otwarty konkurs ofert dla podmiotów prowadzących działalność pożytku publicz-
nego na wsparcie realizacji zadania z zakresu aktywizacji zawodowej osób z niepełno-
sprawnością intelektualną i rozwojową.           
Termin składania ofert ustala się do dnia 25 czerwca 2024 r. do godz. 15.30 poprzez system 
www.witkac.pl     
Szczegółowe informacje dotyczące ogłoszonego konkursu znajdują się: w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarządowych.   

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
ogłasza otwarty konkurs ofert dla podmiotów prowadzących działalność pożytku publicz-
nego na wsparcie osób z niepełnosprawnościami oraz ich rodziców / opiekunów i rodzeń-
stwa z wykorzystaniem narzędzi z obszarów rozwoju osobistego i aktywizacji społecznej.          
Termin składania ofert ustala się do 25 czerwca 2024 r. do godz. 15.30 poprzez system www.
witkac.pl.    
Szczegółowe informacje dotyczące ogłoszonego konkursu znajdują się: w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarządowych.   

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicz-
nej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni 
(https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stano-
wiącego załącznik do Zarządzenia nr 49/24/
IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 28 maja 
2024 roku, nieruchomości o powierzchni 152 
m2, położonej w Gdyni przy ul. Olkuskiej, 
oznaczonej jako działka nr 62/1 obręb 0019 
Mały Kack, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr 
GD1Y/00023705/7, przeznaczonej do odda-
nia w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie inter-
netowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej 
tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od 29 maja 
2024 r. do 19 czerwca 2024 r.

Parafia pw. Najświętszego Parafia pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Gdyni Serca Pana Jezusa w Gdyni 

(ul. Armii Krajowej 46)(ul. Armii Krajowej 46)
poszukuje wykonawcy robót budowla-
nych w zakresie remontu dachów nad 
prezbiterium i chórem budynku kościoła 
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Gdyni. 
Prace objęte są dofinansowaniem z budże-
tu Miasta Gdyni z funduszu na renowację 
zabytków. Wykonawca powinien posiadać 
doświadczenie przy realizacji prac przy 
zabytkach (minimum 18 miesięcy), a także 
stosowne uprawnienia budowlane. Informa-
cje na temat szczegółowego zakresu prac 
uzyskać można w biurze parafialnym. 
Pisemne oferty należy złożyć w terminie 7 dni 
od daty ukazania się ogłoszenia w biuletynie 
„Ratusz” na adres: Parafia pw. Najświętsze-
go Serca Pana Jezusa, ul. Armii Krajowej 46, 
81-365 Gdynia. 
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Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk............
................................................................669056257 
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ............
...................................................................... 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej.................... 502 144  277
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. 
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.
Redaktor Naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26, skład 
i redakcja: Karolina Szypelt, , tel. 58 668 81 05, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: Magdalena Czernek, Zyg-
munt Gołąb, Małgorzata Kaliszewska, Paweł Jałoszewski, Michał Sałata, Dominika Sobiech, Magdalena 
Starnawska, Magdalena Śliżewska.
„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 173 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz.
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo 
do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy 
przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). 
Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik:
– do Zarządzenia nr 35/24/IX/P Prezydent Miasta Gdyni z dnia 21 maja 2024 roku, nieruchomości 
o powierzchni 28 m2, położonej w Gdyni przy ul. Masztowej oznaczonej jako działka o nume-
rze 2893 obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o 
numerze GD1Y/00017300/3, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w 
trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: zagospodarowanie terenu – działka 
przydomowa;
– do Zarządzenia nr 37/24/IX/P Prezydent Miasta Gdyni z dnia 21 maja 2024 roku, nieruchomości 
o powierzchni 25 m2, położonej w Gdyni przy ul. Chylońskiej oznaczonej jako część działki o 
numerze 2332 obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GD1Y/00017303/4, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, 
w trybie bezprzetargowym. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: zagospodarowanie terenu przez Wspólnotę Mieszkaniową 
– punkt selektywnej zbiórki odpadów.
Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej 
tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 23 maja 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) na okres 21 dni, od 24.05.2024 r. do 7.06.2024 roku wykazów, stanowiących 
załączniki do zarządzeń nr: 31/24/IX/P, nr 32/24/IX/P Prezydent Miasta Gdyni z 21.05.2024 r., 
niezabudowanych nieruchomości położonych przy ul. Pomorskiej 52 i przy ul. Sieradzkiej, stano-
wiących własność Gminy Miasta Gdyni, przeznaczonych do wniesienia jako wkład niepieniężny 
do PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 
Wymienione nieruchomość oznaczone są ewidencyjnie: 
– w obrębie 0013, Działki Leśne nr 823/3, o powierzchni 45m2, objęta jest księgą wieczystą nr 
GD1Y/00009175/8 (zarządzenie nr 31/24/IX/P);
– w obrębie 0019, Mały Kack nr 33, o powierzchni 14.180m2, objęta jest księgą wieczystą nr 
GD1Y/00008264/2 (zarządzenie nr 32/24/IX/P.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń (www.eto.um.gdynia.pl) Urzędu 
Miasta Gdyni, na okres 21 dni, od 24.05.2024 r. do 7.06.2024 roku wykazów, stanowiących 
załączniki do zarządzeń nr: 38/24/IX/P, nr 39/24/IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 21.05.2024 r., 
niezabudowanych nieruchomości położonej przy ul. Starodworcowej i zabudowanej nieruchomo-
ści położonej przy ul. Prostokątnej, stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, przeznaczonych 
do wniesienia jako wkład niepieniężny do PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 
Wymienione nieruchomość oznaczone są ewidencyjnie: 
– w obrębie 0027, Wielki Kack nr 2355/3, o pow. 5177 m2, objęta jest księgą wieczystą nr 
GD1Y/00008378/4 (zarządzenie nr 38/24/IX/P);
– w obrębie 0011, Chwarzno-Wiczlino nr 1127/4, o pow. 40m2, objęta jest księgą wieczystą nr 
GD1Y/00024596/6 (zarządzenie nr 39/24/IX/P

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na stronie internetowej www.
gdynia.pl/bip oraz https://uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 12/2024 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w Gdyni przy ul. Arkadiu-
sza Rybickiego – część działki nr 3119/1 o pow. 29m2 i część działki nr 3119/4 o pow. 29m2                          
obręb nr 0026 Śródmieście, przeznaczonych do wydzierżawienia, na czas oznaczony do dnia 15 
września 2024r., z przeznaczeniem na lokalizację ogródka gastronomicznego.
Wykaz opublikowany  na okres 21dni, od dnia 04.06.2024r. do 25.06.2024r.
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